
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2015 m. gruodžio 09 d.

Nr. 2015-343



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  12

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 15
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  15
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  17
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  17
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  17

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  17
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  17
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 24
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  25

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  125
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  125
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 125
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  125
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "KLASERA", kodas 140544498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 50
Pranešimo Nr. 3501868

Pranešimas apie neeilinį  visuotinį akcininkų susirinkimą.
Bendrovės vadovo iniciatyva ir sprendimu šaukiamas UAB "KLASERA" ( kodas 140544498, buveinė Šilutės pl. 50,
Klaipėda, registro tvarkytojas -VĮ  Registrų centro Klaipėdos  fil.) neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.  Susirinkimo
data: 2015 m. gruodžio 30 d. ; laikas: 9,00 val.; vieta: Šilutės pl. 50, Klaipėda. Susirinkimo apskaitos data 2015-12-18.
Akcininkų registracijos pradžia  2015 m. gruodžio 30 d. 8,30 val. Akcininkų registracijos pabaiga:2 015 m. gruodžio 30
d. 8,55 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl  UAB "Klasera" 434 430, 00 EUR kredito linijos pratęsimo AB DNB banke 36 mėn. laikotarpiui.
2. Dėl įmonės turto įkeitimo už  UAB "Transkona" 183 909,00 EUR  kredito liniją 36 mėn. laikotarpiui.

Visuotiniame neeiliniame akcininkų susirinkime turės teisę dalyvauti ir balsuoti  asmenys , kurie visuotinio akcininkų
sisirinkimo apskaitos dienos (2015-12-18) pabaigoje bus bendrovės akcininkais asmeniškai, arba jų įgalioti asmenys,
arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.
Galimybė dalyvauti ir balsuoti akcininkų susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis nebus sudaryta.
Asmuo dalyvaujantis visuotiniame akcininkų sisirinkime ir turintys teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę paliudijantį
dokumentą, įgalioti asmenys privalo turėti  asmens tapatybę paliudijantį dokumentą ir įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą
įgaliojimą, kurį turi pateikti ne vėliau kaip iki visuotinio akcininkų susirinkimo akcininkų registracijos pabaigos.
Su dokumentais  susijusiais su susirinkimo darbotvarke, bendrovės akcininkai gali susipažinti, bendrovės buveinėje
darbo valandomis, teisės aktuose ir bendrovės įstatuose nustatyta tvarka.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 4

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Drugiz", kodas 301300733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 11-1
Pranešimo Nr. 3502656

UAB "Drugiz", įm. k. 301300733, keičia pavadinimą į UAB "Sidabrinis amžius".

1.10 Pertvarkymas

IĮ "Investicija LT", kodas 303088236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3499840

Pranešame, kad priimtas sprendimas IĮ "Investicija LT", kodas 303088236, adresas J. Savickio g. 4, Vilnius, Vilniaus
m. sav., Lietuvos Respublika, apie kurią duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, pertvarkyti į UAB
"Investicija LT". Su naujos teisinės formos juridinio asmens steigimo dokumentais galima susipažinti nuo šio pranešimo
dienos buveinės adresu, savininko tel. Nr. +37062070272.

- - -

IĮ "Softomas", kodas 303114268
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3501784

IĮ "Softomas" (į.k. 303114268, buveinės adresas: Šaltkalvių g. 10-52, Vilniaus m., duomenys kaupiami VĮ "Registrų
centras") pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę - UAB "Softomas". Su pertvarkomos įmonės dokumentais galima
susipažinti buveinės adresu darbo valandomis.

- - -

IĮ "iGameConsult", kodas 303122090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3501785

IĮ "iGameConsult" (į.k. 303122090, buveinės adresas: Šaltkalvių g. 10-52, Vilniaus m., duomenys kaupiami VĮ "Registrų
centras") pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę - UAB "iGameConsult". Su pertvarkomos įmonės dokumentais galima
susipažinti buveinės adresu darbo valandomis.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 5

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Valstybės įmonė Lietuvos oro uostai, kodas 120864074
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 10A
Pranešimo Nr. 3501869

DĖL VALSTYBĖS ĮMONĖS LIETUVOS ORO UOSTŲ VALDYBOS NARIŲ ATRANKOS PRANEŠIMO PAKEITIMO

Valstybės įmonė Lietuvos oro uostai informuoja apie Pranešimo apie valstybės įmonės Lietuvos oro uostų valdybos
narių atranką, skelbto 2015 m. gruodžio 2 d. VĮ Registrų centro informaciniame leidinyje Nr. 2015-336, pakeitimą dalyje
"dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai".
Valstybės įmonė Lietuvos oro uostai pakeičia dokumentų, kuriuos privalo pateikti kandidatai, sąrašą ir išdėsto jį taip:
1. kandidato paraiška tapti įmonės valdybos nariu (1 priedas);
2. gyvenimo aprašymas;
3. kandidato sąžiningumo deklaracija (2 priedas);
4. asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija;
5. aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopija;
6. kiti reikalingi pateikti dokumentai, patvirtinantys atitiktį aukščiau nurodytiems bendriesiems ir specialiesiems
reikalavimams (gali būti reikalaujama papildomų dokumentų).

Visą skelbimo tekstą galima rasti adresu: http://www.ltou.lt/lt/lietuvos-oro-uostai/karjera/valdybos-nariu-atranka/.

- - -

Valstybės įmonė "Alytaus regiono keliai", kodas 153600388
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Santaikos g. 27
Pranešimo Nr. 3502557

Dėl kandidatų atrankos užimti valstybės įmonės "Alytaus regiono keliai"
valdybos narių pareigas

Vadovaujantis Kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės valdybą parinkimo tvarkos aprašu, patvirtintu
Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 631 "Dėl kandidatų į valstybės įmonės ar
savivaldybės įmonės valdybą parinkimo tvarkos aprašo patvirtinimo", VĮ "Alytaus regiono keliai" skelbia penkių valstybės
tarnautojų (toliau - kandidatų) atranką į VĮ "Alytaus regiono keliai" valdybą.
Įmonės pavadinimas, teisinė forma, kodas ir buveinė: Valstybės įmonė "Alytaus regiono keliai", įmonės kodas
153600388, buveinės adresas: Santaikos g. 27, LT-62123 Alytus.
Adresas, kuriuo kandidatai turi pateikti dokumentus: registruotu laišku, asmeniškai - VĮ "Alytaus regiono keliai", Santaikos
g. 27, LT-62123 Alytus, II aukštas, Personalo administratorei, el. paštu: info@ark.lt.
Darbo laikas: pirmadieniais - penktadieniais 7.00 - 16.00 val., pietų pertrauka 11.00-12.00 val.
Atrankos būdas: pokalbis.
Laikotarpis, kuriam kandidatas bus skiriamas į valdybos narius: 4 metai.
Kandidatai turi atitikti šiuos bendruosius reikalavimus:
1. turi aukštąjį universitetinį ar jam prilygtą išsilavinimą;
2. yra nepriekaištingos reputacijos;
3. nesusijęs su kitais juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių galėtų kilti interesų konfliktas.
Kandidatai turi atitikti šiuos specialiuosius reikalavimus:
1. turėti ne mažesnę kaip 1 metų darbo patirtį valstybinės reikšmės kelių atkūrimo, priežiūros ir plėtros srityje;
2. gerai išmanyti teisės aktus, reglamentuojančius viešąjį administravimą, įmonių veiklą ir valdymą, valstybės
informacinių išteklių valdymą;
3. gebėti sistemiškai analizuoti ir vertinti situaciją, rengti analitinę medžiagą ir priimti optimalius sprendimus;
4. turėti ne mažesnę kaip 3 metų vadovaujamo darbo patirtį, kuriai prilyginami darbo laikotarpiai vadovaujant institucijai
arba įstaigai, arba įmonei, arba jų padaliniui, arba ne mažesnę kaip 3 metų darbo patirtį kelių tiesimo ir priežiūros
technikos arba automobilių transporto eksploatavimo arba strateginio planavimo ir valdymo arba finansų būklės ir veiklos
rezultatų analizės srityje.
Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai:
1. kandidato paraiška tapti įmonės valdybos nariu (1 priedas);
2. gyvenimo aprašymas;
3. kandidato sąžiningumo deklaracija (2 priedas);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 6

4. asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija;
5. aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopija;
6. valstybės ar savivaldybės institucijos išduotas įgaliojimas, nurodant ne vėlesnį terminą nei dokumentų priėmimo
pabaigos diena;
7. kiti dokumentai, patvirtinantys atitiktį bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams valdybos nariams.
Kandidatų dokumentų priėmimo terminas. Kandidatai teikia dokumentus VĮ "Alytaus regiono keliai" 20 dienų nuo
pranešimo viešo paskelbimo dienos.
VĮ "Alytaus regiono keliai" kontaktiniai asmenys, atsakingi už atrankos dokumentų priėmimą, patikrinimą, aptarnavimą,
informacijos teikimą:
1. Personalo administratorė Gintarė Kaškonaitė-Rodžienė, tel. (8 315) 56 444, el. paštas info@ark.lt;
2. Ekonomistė Angelė Krasickienė, tel. (8 315) 56 444, el.paštas angele.krasickiene@ark.lt.
Kandidatų paraiškos tapti valdybos nariu pateikimo tvarka. Kandidatas dokumentus VĮ "Alytaus regiono keliai" gali pateikti
asmeniškai, siųsti paštu (registruotu laišku) arba elektroniniu paštu, patvirtinęs dokumentus saugiomis elektroninio
pasirašymo priemonėmis su kvalifikuoto elektroninio parašo sertifikatais. Dokumentus įmonėje priima anksčiau nurodyti
VĮ "Alytaus regiono keliai" kontaktiniai asmenys. Kandidatų dokumentų pateikimas ir priėmimas vykdomas vadovaujantis
LR Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 631 "Dėl kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės
valdybą parinkimo tvarkos aprašo patvirtinimo" patvirtinto Kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės valdybą
parinkimo tvarkos aprašo III skyriuje nustatyta tvarka.

Direktorius         Bronius Vaičiulionis

Kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės
įmonės valdybą parinkimo tvarkos aprašo
1 priedas

KANDIDATO PARAIŠKA

__________________
(data)

__________________
(sudarymo vieta)

Aš,_________________________________________________,  prašau leisti dalyvauti
(vardas ir pavardė)
_____________________________________, įmonės kodas ____________________________ ,
(įmonės pavadinimas)
buveinės adresas ______________________________________, valdybos narių atrankoje. Pranešimus, susijusius su
atrankos vykdymu ir rezultatais, prašau siųsti toliau nurodytais kontaktais:

Elektroninio pašto adresas:

Mobilusis telefonas:

__________________
(parašas) ____________________________________
(vardas ir pavardė)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 7

Kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės
įmonės valdybą parinkimo tvarkos aprašo
2 priedas

KANDIDATO SĄŽININGUMO DEKLARACIJA

1. Kandidatas ____________________________________________________________
(vardas ir pavardė, asmens kodas)

2. Įmonė, į kurios valdybą kandidatuojama _____________________________________

3. Ar Jūsų dalyvavimas atrankoje užimti šios deklaracijos 2 punkte nurodytoje įmonėje įmonės valdybos nario pareigas
nesukelia interesų konflikto?
______________________________________________________________________________
(jeigu taip - nurodykite tokio asmens (-ų) pareigas, vardą (-us) ir pavardę (-es)
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________

4. Ar Lietuvos Respublikos įstatymai draudžia Jums eiti juridinio asmens valdybos nario ar kitas vadovaujančias
pareigas?

TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)

5. Ar esate pripažintas neveiksniu (ribotai veiksniu)?

TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)

6. Ar esate įstatymų nustatyta tvarka pripažintas kaltu dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybės įmonių
įstatymo 10 straipsnio 5 dalyje nurodytų sunkaus ar labai sunkaus nusikaltimo, nusikalstamos veikos nuosavybei,
turtinėms teisėms ir turtiniams interesams, ekonomikai ir verslo tvarkai, finansų sistemai, valstybės tarnybai ir viešiesiems
interesams, teisingumui, visuomenės saugumui, valdymo tvarkai padarymo ir turite neišnykusį ar nepanaikintą teistumą?

TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)

Kandidatas _______________________ ____________ 20___m. ___________ _____ d.
(vardas ir pavardė)   (parašas)    (data).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 8

Valstybės įmonė "Vilniaus regiono keliai", kodas 120056751
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 81
Pranešimo Nr. 3502655

PRANEŠIMAS APIE VALSTYBĖS ĮMONĖS "VILNIAUS REGIONO KELIAI" VALDYBOS NARIŲ ATRANKĄ

1. Valstybės įmonė "Vilniaus regiono keliai" praneša apie kandidatų į VĮ "Vilniaus regiono keliai" valdybos narių atranką.
2. Įmonės pavadinimas, teisinė forma, kodas ir buveinė: valstybės įmonė "Vilniaus regiono keliai", įmonės kodas
120056751, Liepkalnio g. 81, Vilnius, LT 02120.
3. Adresas, kuriuo kandidatai turi pateikti dokumentus: Liepkalnio g. 81, Vilnius, LT 02120,  įmonė dirba: pirmadieniais-
penktadieniais nuo 7.00 val. iki 16.00 val., pertrauka nuo 11.00 val. iki 12.00 val.
4. Atrankos būdas - pokalbis.
5. Valdybos nario paskyrimo terminas - 4 metai.
6. Kandidatai turi atitikti šiuos bendruosius reikalavimus:
6.1. turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
6.2. būti nepriekaištingos reputacijos;
6.3. būti nesusijus su kitais juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių galėtų kilti interesų konfliktas.
7. Kandidatai turi atitikti šiuos specialiuosius reikalavimus:
7.1. negali būti VĮ "Vilniaus regiono keliai" vadovas ir paskutinius 5 metus neturi būti ėjęs tokių pareigų;
7.2. negali būti VĮ "Vilniaus regiono keliai" darbuotojas ir paskutinius 3 metus nebūti ėjęs tokių pareigų;
7.3. neturi gauti ir per paskutinius 3 metus neturi būti gavęs papildomo atlyginimo iš VĮ "Vilniaus regiono keliai";
7.4. negali turėti ir per praėjusius 3 metus neturi būti turėjęs svarbių verslo ryšių su VĮ "Vilniaus regiono keliai". Turinčiu
verslo ryšių laikytinas subjektas, kuris yra svarbus prekių tiekėjas arba paslaugų tiekėjas (įskaitant finansines, teisines
ir konsultacines paslaugas), reikšmingas klientas ar organizacija, kuri gauna reikšmingų įmokų iš VĮ "Vilniaus regiono
keliai";
7.5. negali būti ir per paskutinius 3 metus neturi būti buvęs audito įmonės, kuri atlieka ir atliko VĮ "Vilniaus regiono keliai"
auditą, partneriu arba darbuotoju;
7.6. neturi būti VĮ "Vilniaus regiono keliai" vadovo arba 7.1. - 7.5 punktuose nurodytų asmenų artimasis šeimos narys
(artimuoju šeimos nariu laikytinas sutuoktinis (sugyventinis), vaikai (įvaikiai) ir tėvai (įtėviai);
7.7. neturi būti valstybės tarnautojas ar valstybei atstovaujančios institucijos darbuotojas;
7.8. neturi būti kitų aplinkybių, dėl kurių yra arba gali kilti jo arba jo artimojo šeimos nario (kaip jis apibrėžtas 7.6 punkte)
ir VĮ "Vilniaus regiono keliai" interesų konfliktas;
7.9. turėti ne mažesnę kaip 3 metų vadovaujamojo darbo patirtį, kuriai prilyginami darbo laikotarpiai vadovaujant
institucijai arba įstaigai, arba įmonei, arba jų padaliniui arba ne mažesnę kaip 3 metų darbo patirtį kelių tiesimo ir priežiūros
technikos arba automobilių transporto eksploatavimo arba strateginio planavimo ir valdymo, arba finansų būklės ir veiklos
rezultatų analizės srityje.
8. Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai:
8.1. kandidato paraiška tapti įmonės valdybos nariu (1 priedas);
8.2. gyvenimo aprašymas;
8.3. kandidato sąžiningumo deklaracija (2 priedas);
8.4. asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija;
8.5. aukštąjį universitetinį arba jam prilygintą išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopija;
8.6. kiti reikalingi dokumentai, patvirtinantys atitiktį bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams, nurodytiems šio
pranešimo 6. ir 7. punktuose.
9. Kandidatų dokumentai priimami 20 dienų nuo šio pranešimo viešo paskelbimo dienos.
10. Kontaktinis asmuo: Tadas Sobenka, tel. (8 5) 2152494, mob. tel. 861120291, el.paštas t.sobenka@vilniausrk.lt.,
pavaduojantis asmuo - Eglė Dobožinskienė, tel. (8 5) 2152310, el.paštas e.dobozinskiene@vilniausrk.lt.
11. Kandidatų pateiktų dokumentų priėmimas vykdomas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d.
nutarimu Nr. 631 "Dėl kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės valdybą parinkimo tvarkos aprašo
patvirtinimo" patvirtinto aprašo nustatyta tvarka.

Direktorius Petras Džervus

Kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės valdybą parinkimo tvarkos aprašo
1 priedas

KANDIDATO PARAIŠKA



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 9

__________________
(data)

__________________
(sudarymo vieta)

Aš,__________________________________________,  prašau leisti dalyvauti
(vardas ir pavardė)
_____________________________________, įmonės kodas,
(įmonės pavadinimas)
buveinės adresas ______________________________________, valdybos narių atrankoje.
Pranešimus, susijusius su atrankos vykdymu ir rezultatais, prašau siųsti toliau nurodytais kontaktais:

Elektroninio pašto adresas:

Mobilusis telefonas:

__________   _______________________
(parašas)             (vardas ir pavardė)

Kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės valdybą parinkimo tvarkos aprašo
2 priedas

KANDIDATO SĄŽININGUMO DEKLARACIJA

1. Kandidatas______________________________________________
(vardas ir pavardė, asmens kodas)

2. Įmonė, į kurios valdybą kandidatuojama_____________________________

3. Ar Jūsų dalyvavimas atrankoje užimti šios deklaracijos 2 punkte nurodytoje įmonėje įmonės valdybos nario pareigas
nesukelia interesų konflikto?_________________________________________________________________
(jeigu taip - nurodykite tokio asmens (-ų) pareigas, vardą (-us) ir pavardę (-es)

4. Ar Lietuvos Respublikos įstatymai draudžia Jums eiti juridinio asmens valdybos nario ar kitas vadovaujančias
pareigas?

TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)

5. Ar esate pripažintas neveiksniu (ribotai veiksniu)?

TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)

6. Ar esate įstatymų nustatyta tvarka pripažintas kaltu dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybės įmonių
įstatymo 10 straipsnio 5 dalyje nurodytų sunkaus ar labai sunkaus nusikaltimo, nusikalstamos veikos nuosavybei,
turtinėms teisėms ir turtiniams interesams, ekonomikai ir verslo tvarkai, finansų sistemai, valstybės tarnybai ir viešiesiems
interesams, teisingumui, visuomenės saugumui, valdymo tvarkai padarymo ir turite neišnykusį ar nepanaikintą teistumą?

TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)

Kandidatas ___________________ ____________ 20___m. _______ _____ d.
(vardas ir pavardė)            (parašas)         (data).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 10

- - -

Valstybės įmonė "Utenos regiono keliai", kodas 183604563
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vyžuonų g. 53
Pranešimo Nr. 3502755

Dėl kandidatų atrankos į valstybės įmonės "Utenos regiono keliai" valdybą

Vadovaujantis Kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės valdybą parinkimo tvarkos aprašu, patvirtintu
Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 631 "Dėl Kandidatų į valstybės įmonės ar
savivaldybės įmonės valdybą parinkimo tvarkos aprašo patvirtinimo", VĮ "Utenos regiono keliai" skelbia vieno kandidato
atranką į VĮ "Utenos regiono keliai" valdybą.
Įmonės pavadinimas, teisinė forma, kodas ir buveinė: valstybės įmonė "Utenos regiono keliai", įmonės kodas 183604563,
buveinės adresas: Vyžuonų g. 53, LT-28141 Utena.
Adresas, kuriuo kandidatai turi pateikti dokumentus: registruotu laišku, asmeniškai - VĮ "Utenos regiono keliai, Vyžuonų
g. 53, LT-28141 Utena, II aukštas, 202 kabinetas. Darbo laikas: pirmadieniais - ketvirtadieniais 8.00 - 17.00 val.,
penktadieniais - 8.00 - 15.45 val., pietų pertrauka 12.00 - 12.45 val.
Atrankos būdas: pokalbis.
Laikotarpis, kuriam kandidatas bus skiriamas į valdybos narius: 4 metai.
Kandidatai, pretenduojantys į VĮ "Utenos regiono keliai valdybos nario pareigas,  turi atitikti šiuos bendruosius
reikalavimus:
1. turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
2. yra nepriekaištingos reputacijos;
3. nesusijęs su kitais juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių galėtų kilti interesų konfliktas.
Kandidatai, pretenduojantys į VĮ "Utenos regiono keliai" valdybos nario pareigas, turi atitikti šiuos specialiuosius
reikalavimus:
1.  negali būti VĮ "Utenos regiono keliai" vadovas ir paskutinius 5 metus neturi būti ėjęs tokių pareigų;
2. negali būti VĮ "Utenos regiono keliai" darbuotojas ir paskutinius 3 metus neturi būti ėjęs tokių pareigų;
3. neturi gauti ir per paskutinius 3 metus neturi būti gavęs papildomo atlyginimo iš VĮ "Utenos regiono keliai";
4. negali turėti ir per praėjusius 3 metus neturi būti turėjęs svarbių verslo ryšių su VĮ "Utenos regiono keliai". Turinčiu
verslo ryšių laikytinas subjektas, kuris yra svarbus prekių tiekėjas arba paslaugų teikėjas (įskaitant finansines, teisines ir
konsultacines paslaugas), reikšmingas klientas ar organizacija, kuri gauna reikšmingų įmokų iš VĮ "Utenos regiono keliai";
5. negali būti ir per paskutinius 3 metus neturi būti buvęs audito įmonės, kuri atlieka ar atliko VĮ "Utenos regiono keliai"
auditą, partneriu arba darbuotoju;
6. neturi būti VĮ "Utenos regiono keliai" vadovo arba 1 - 5 punktuose nurodytų asmenų artimas šeimos narys (artimu
šeimos nariu laikytinas sutuoktinis (sugyventinis), vaikai (įvaikiai) ir tėvai (įtėviai);
7. neturi būti valstybės tarnautojas arba valstybei atstovaujančios institucijos darbuotojas;
8. neturi būti kitų aplinkybių, dėl kurių yra arba gali kilti jo arba jo artimojo šeimos nario (kaip jis apibrėžtas 6 punkte) ir
VĮ "Utenos regiono keliai" interesų konfliktas.
9. turėti ne mažesnę kaip 3 metų vadovaujamo darbo patirtį, kuriai prilyginami darbo laikotarpiai vadovaujant institucijai
arba įstaigai, arba įmonei, arba jų padaliniui, arba ne mažesnę kaip 3 metų darbo patirtį kelių tiesimo ir priežiūros
technikos arba automobilių transporto eksploatavimo arba strateginio planavimo ir valdymo, arba finansų būklės ir veiklos
rezultatų analizės srityje.
Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai:
1. kandidato paraiška tapti įmonės valdybos nariu (1 priedas);
2. gyvenimo aprašymas;
3. kandidato sąžiningumo deklaracija (2 priedas);
4. asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija;
5. aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopija;
6. kiti dokumentai, patvirtinantys atitiktį bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams.
Kandidatų dokumentų priėmimo terminas. Kandidatai teikia dokumentus VĮ "Utenos regiono keliai" 20 dienų nuo
pranešimo viešo paskelbimo dienos.
VĮ "Utenos regiono keliai" kontaktiniai asmenys, atsakingi už atrankos dokumentų priėmimą, patikrinimą, aptarnavimą,
informacijos teikimą:
1. Juristė Jurgita Kazakevičienė, tel. (8 389) 61440, mob. tel. (8 615) 10868, el. paštas j.kazakeviciene@urk.lt, urk@urk.lt;
2. Personalo valdymo specialistė Ramunė Kuzmenkienė, tel. (8 389) 61428, mob. tel. (8 618) 16496, el. paštas
r.kuzmenkiene@urk.lt, urk@urk.lt.
Kandidatų paraiškos tapti valdybos nariu pateikimo tvarka. Kandidatas dokumentus VĮ "Utenos regiono keliai" gali pateikti
asmeniškai, siųsti paštu (registruotu laišku) arba elektroniniu paštu, pavirtinęs dokumentus saugiomis elektroninio
pasirašymo priemonėmis su kvalifikuoto elektroninio parašo sertifikatais. Dokumentus įmonėje priima aukščiau nurodyti



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 11

VĮ "Utenos regiono keliai" kontaktiniai asmenys. Kandidatų dokumentų pateikimas ir priėmimas vykdomas vadovaujantis
LR Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 631 "Dėl Kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės
valdybą parinkimo tvarkos aprašo patvirtinimo" patvirtinto Kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės valdybą
parinkimo tvarkos aprašo III skyriaus nustatyta tvarka.

Direktorius                                                                                Edmantas Šakalys

Kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės
įmonės valdybą parinkimo tvarkos aprašo
1 priedas

KANDIDATO PARAIŠKA

__________________
(data)
__________________
(sudarymo vieta)

Aš,_________________________________________________,  prašau leisti dalyvauti
(vardas ir pavardė)
_____________________________________, įmonės kodas  ,
(įmonės pavadinimas)
buveinės adresas ______________________________________, valdybos narių atrankoje. Pranešimus, susijusius su
atrankos vykdymu ir rezultatais, prašau siųsti toliau nurodytais kontaktais:

Elektroninio pašto adresas:

Mobilusis telefonas:

__________________
(parašas) ____________________________________
(vardas ir pavardė)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 12

Kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės valdybą parinkimo tvarkos aprašo
2 priedas

KANDIDATO SĄŽININGUMO DEKLARACIJA

1. Kandidatas
(vardas ir pavardė, asmens kodas)

2. Įmonė, į kurios valdybą kandidatuojama

3. Ar Jūsų dalyvavimas atrankoje užimti šios deklaracijos 2 punkte nurodytoje įmonėje įmonės valdybos nario pareigas
nesukelia interesų konflikto?

(jeigu taip - nurodykite tokio asmens (-ų) pareigas, vardą (-us) ir pavardę (-es)

4. Ar Lietuvos Respublikos įstatymai draudžia Jums eiti juridinio asmens valdybos nario ar kitas vadovaujančias
pareigas?

TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)

5. Ar esate pripažintas neveiksniu (ribotai veiksniu)?

TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)

6. Ar esate įstatymų nustatyta tvarka pripažintas kaltu dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybės įmonių
įstatymo 10 straipsnio 5 dalyje nurodytų sunkaus ar labai sunkaus nusikaltimo, nusikalstamos veikos nuosavybei,
turtinėms teisėms ir turtiniams interesams, ekonomikai ir verslo tvarkai, finansų sistemai, valstybės tarnybai ir viešiesiems
interesams, teisingumui, visuomenės saugumui, valdymo tvarkai padarymo ir turite neišnykusį ar nepanaikintą teistumą?

TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)

Kandidatas _______________________ ____________ 20___m. ___________ _____ d.
(vardas ir pavardė)     (parašas)         (data).

1.15 Kiti pranešimai

Valstybės įmonė "Tauragės regiono keliai", kodas 179204766
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Laisvės g. 50
Pranešimo Nr. 3501786



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 13

VALSTYBĖS ĮMONĖ
"TAURAGĖS REGIONO KELIAI"

Valstybės įmonė "Tauragės regiono keliai", Laisvės g. 50, LT-72309 Tauragė, tel.: (8 446) 62929, faksas: (8-446) 61740,
el. p.: info@tauragesrk.lt
Duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, įmonės kodas 179204766

SKELBIMAS
Dėl kandidatų užimti valstybės įmonės "Tauragės regiono keliai" valdybos narių pareigas

Vadovaujantis Kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės valdybą parinkimo tvarkos aprašu, patvirtintu
Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 631 "Dėl kandidatų į valstybės įmonės ar
savivaldybės įmonės valdybą parinkimo tvarkos aprašo  patvirtinimo", VĮ "Tauragės regiono keliai" skelbia penkių
valstybės tarnautojų (toliau - kandidatai) atranką į VĮ "Tauragės regiono keliai" valdybą.
Įmonės pavadinimas, teisinė forma, kodas ir buveinė: valstybės įmonė "Tauragės regiono keliai", įmonės kodas
179204766, buveinės adresas: Laisvės g. 50, LT-72309 Tauragė.
Adresas, kuriuo kandidatai turi pateikti dokumentus: registruotu laišku įmonės buveinės adresu, asmeniškai VĮ "Tauragės
regiono keliai", Laisvės g. 50, Tauragė, II aukštas personalo inspektorei-sekretorei. Įmonės darbo laikas: pirmadieniais-
penktadieniais 7.00 - 16.00 val., pietų pertrauka 11.00 - 12.00 val. arba elektroniniu paštu, info@tauragesrk.lt patvirtinęs
dokumentus saugiomis elektroninio pasirašymo priemonėmis su kvalifikuoto elektroninio parašo sertifikatais.
Atrankos būdas: pokalbis.
Laikotarpis, kuriam kandidatas bus skiriamas į valdybos narius: 4 metai.
Kandidatai turi atitikti šiuos bendruosius reikalavimus:
1. turi aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
2. yra nepriekaištingos reputacijos;
3. nesusijęs su kitais juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių galėtų kilti interesų konfliktas.
Kandidatai turi atitikti šiuos specialiuosius reikalavimus:
1. turėti ne mažesnę kaip vienų metų darbo patirtį valstybinės reikšmės kelių atkūrimo, priežiūros ir plėtros srityje;
2. gerai išmanyti teisės aktus, reglamentuojančius viešąjį administravimą, įmonių veiklą ir valdymą, valstybės
informacinių išteklių valdymą;
3. gebėti sistemiškai analizuoti ir vertinti situaciją, rengti analitinę medžiagą ir priimti optimalius sprendimus;
4. turėti ne mažesnę kaip 3 metų vadovaujamo darbo patirtį kelių tiesimo ir priežiūros technikos arba automobilių
transporto eksploatavimo arba strateginio planavimo ir valdymo arba finansų būklės ir veiklos rezultatų analizės srityje.
Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai:
1. užpildyta kandidato paraiška tapti įmonės valdybos nariu (1 priedas);
2. gyvenimo aprašymas;
3. užpildyta kandidato sąžiningumo deklaracija (2 priedas);
4. asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija;
5. aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopija;
6. valstybės ar savivaldybės institucijos įgaliojimą dalyvauti atrankoje;
7. kiti dokumentai, patvirtinantys atitiktį bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams kandidatams į valdybos narius.
Kandidatų dokumentų priėmimo terminas:. Kandidatai teikia dokumentus VĮ "Tauragės regiono keliai" 20 kalendorinių
dienų nuo pranešimo viešo paskelbimo dienos.
VĮ "Tauragės regiono keliai" kontaktiniai asmenys, atsakingi už atrankos dokumentų priėmimą, patikrinimą, aptarnavimą,
informacijos teikimą:
1. Juristas Rokas Grytė, tel.: (8-618) 42485, el.p.: rokas.gryte@tauragesrk.lt;
2. Personalo inspektorė-sekretorė Laima Paulikienė, tel.: (8-446) 62929, el. p.: info@tauragesrk.lt.
Kandidatų paraiškos tapti valdybos nariu pateikimo tvarka. Kandidatas dokumentus VĮ "Tauragės regiono keliai" gali
pateikti asmeniškai, siųsti paštu (registruotu laišku) arba elektroniniu paštu, info@tauragesrk.lt patvirtinęs dokumentus
saugiomis elektroninio pasirašymo priemonėmis su kvalifikuoto elektroninio parašo sertifikatais. Dokumentus įmonėje
priima aukščiau nurodyti VĮ "Tauragės regiono keliai" kontaktiniai asmenys. Kandidatų dokumentų pateikimas ir
priėmimas vykdomas vadovaujantis LR Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 631 "Dėl kandidatų į valstybės
įmonės ar savivaldybės įmonės valdybą parinkimo tvarkos aprašo patvirtinimo" patvirtinto Kandidatų į valstybės įmonės
ar savivaldybės įmonės valdybą parinkimo tvarkos aprašo III skyriuje nustatyta tvarka.

L.e. direktoriaus p.       Stasys Būrė



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 14

Kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės
įmonės valdybą parinkimo tvarkos aprašo
1 priedas

KANDIDATO PARAIŠKA

__________________
(data)

__________________
(sudarymo vieta)

Aš,_________________________________________________,  prašau leisti dalyvauti
(vardas ir pavardė)
_____________________________________, įmonės kodas  ,
(įmonės pavadinimas)
buveinės adresas ______________________________________, valdybos narių atrankoje. Pranešimus, susijusius su
atrankos vykdymu ir rezultatais, prašau siųsti toliau nurodytais kontaktais:

Elektroninio pašto adresas:

Mobilusis telefonas:

_________________
(parašas) ____________________________________
(vardas ir pavardė)

--------------------

Kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės valdybą parinkimo tvarkos aprašo
2 priedas

KANDIDATO SĄŽININGUMO DEKLARACIJA

1. Kandidatas
(vardas ir pavardė, asmens kodas)

2. Įmonė, į kurios valdybą kandidatuojama

3. Ar Jūsų dalyvavimas atrankoje užimti šios deklaracijos 2 punkte nurodytoje įmonėje įmonės valdybos nario pareigas
nesukelia interesų konflikto?

(jeigu taip - nurodykite tokio asmens (-ų) pareigas, vardą (-us) ir pavardę (-es)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 15

4. Ar Lietuvos Respublikos įstatymai draudžia Jums eiti juridinio asmens valdybos nario ar kitas vadovaujančias
pareigas?

TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)

5. Ar esate pripažintas neveiksniu (ribotai veiksniu)?

TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)

6. Ar esate įstatymų nustatyta tvarka pripažintas kaltu dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybės įmonių
įstatymo 10 straipsnio 5 dalyje nurodytų sunkaus ar labai sunkaus nusikaltimo, nusikalstamos veikos nuosavybei,
turtinėms teisėms ir turtiniams interesams, ekonomikai ir verslo tvarkai, finansų sistemai, valstybės tarnybai ir viešiesiems
interesams, teisingumui, visuomenės saugumui, valdymo tvarkai padarymo ir turite neišnykusį ar nepanaikintą teistumą?

TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)

Kandidatas _______________________ ____________ 20___m. ___________ _____ d.
(vardas ir pavardė)     (parašas)         (data)

--------------------.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

"Balizma", UAB, kodas 303098892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 3501787

- - -

Giedriaus Balčiūno personalinė projektavimo įmonė, kodas 123376176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 65A-14
Pranešimo Nr. 3501788

- - -

VšĮ "Skonio geografija", kodas 303466351
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3501789

- - -

UAB "Rugela", kodas 303399422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 16

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3501790

- - -

UAB "Mano žinios", kodas 303372603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3501791

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TRENHIDA", kodas 125309913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 3-67
Pranešimo Nr. 3501792

- - -

UAB "Kelionė", kodas 303123107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3502657

- - -

UAB "Divera", kodas 304080655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 3502658

- - -

UAB "GATTIX", kodas 302554236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3502659

- - -

UAB "Baltijos Vilfranšo gastronomija", kodas 303193479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3502660

- - -

UAB "Nauja žemė", kodas 303201972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3502661

- - -

UAB "Eusera", kodas 303474476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 17

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3502662

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Bygga Bostader Capacity Supplier", kodas 304147068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3502663

Įregistravimo data: 2015-12-08. Vadovas: NILS-ARNE ROLAND HOLMUDDEN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PPP projektas", kodas 304147488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 3502664

Įregistravimo data: 2015-12-08. Vadovas: SIGITA SURVILAITĖ-MEKIONIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Majednus", kodas 304147495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 19-34
Pranešimo Nr. 3502665

Įregistravimo data: 2015-12-08. Vadovas: RAIMONDAS SALTONAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 20000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tomėja", kodas 304148896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3502666



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2015-12-08. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Stilneta", kodas 304149350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 3502667

Įregistravimo data: 2015-12-08. Vadovas: ANDRIUS JUŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Elkoma", kodas 304148152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jaunystės g. 5H-15
Pranešimo Nr. 3502668

Įregistravimo data: 2015-12-08. Vadovas: SANDRA ŠLEKONIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

BONUS ADMIN LT, UAB, kodas 304148622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidilutės g. 18
Pranešimo Nr. 3502669

Įregistravimo data: 2015-12-08. Vadovas: LAURA KRASAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Svajonių erdvė", kodas 304148654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Birutės g. 14-6
Pranešimo Nr. 3502670

Įregistravimo data: 2015-12-08. Vadovas: ARTŪRAS KLIUČINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Hanztransa", kodas 304148953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3502671

Įregistravimo data: 2015-12-08. Vadovas: SANDRA MINGAILIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jekaterinos Baltijos transportas", kodas 304148679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 19

Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Rotušės g. 23-25
Pranešimo Nr. 3502672

Įregistravimo data: 2015-12-08. Vadovas: DAVIDE ALFERO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Ammeraal Beltekh Impeks Ukraina TOV atstovybė Lietuvoje, kodas 304148686
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 11-67
Pranešimo Nr. 3502673

Įregistravimo data: 2015-12-08. Vadovas: YEVHEN NEIMAN, Direktorius.

- - -

UAB "Turte", kodas 304148693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Girulių g. 14
Pranešimo Nr. 3502674

Įregistravimo data: 2015-12-08. Vadovas: DIANA STANISLOVAITIENĖ. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Musės imperija", kodas 304148138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Ilgoji g. 5-1
Pranešimo Nr. 3502675

Įregistravimo data: 2015-12-08. Vadovas: SIMONA ČIŽIKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Enerstenos gamyba", kodas 304148145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 3502676

Įregistravimo data: 2015-12-08. Vadovas: LAIMONAS KUČINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2896 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Muzikos erdvė", kodas 304148871
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 65-40
Pranešimo Nr. 3502677

Įregistravimo data: 2015-12-08. Vadovas: ARNOLDAS DAMBRAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lidra", kodas 304148907



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 20

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naktižiedžių tak. 53
Pranešimo Nr. 3502678

Įregistravimo data: 2015-12-08. Vadovas: AUDRIUS BANIULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Artuna", kodas 304148095
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 76-22
Pranešimo Nr. 3502679

Įregistravimo data: 2015-12-08. Vadovas: VILIUS KRATAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ERV Prekyba", kodas 304148177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3502680

Įregistravimo data: 2015-12-08. Vadovas: GABRIELIUS VAIČAITIS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Mono Log, UAB, kodas 304148184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 3-15
Pranešimo Nr. 3502681

Įregistravimo data: 2015-12-08. Vadovas: GUILHEM JACQUET. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

Sporto klubas "Antaris", kodas 304149368
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dociškių g. 15-58
Pranešimo Nr. 3502682

Įregistravimo data: 2015-12-08. Vadovas: ADOMAS PESLIAKAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Spinduliukas", kodas 304148661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Lietavos g. 45-12
Pranešimo Nr. 3502683

Įregistravimo data: 2015-12-08. Vadovas: SKAISTĖ BAPKAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Liepų terasos", kodas 304148191



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 21

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24A
Pranešimo Nr. 3502684

Įregistravimo data: 2015-12-08. Vadovas: ALGIRDAS STANKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2900 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kapsai", kodas 304148978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kapsų g. 77-1
Pranešimo Nr. 3502685

Įregistravimo data: 2015-12-08. Vadovas: JOSEB GARANAŠVILI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Zeus Europae", kodas 304148202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 6-40
Pranešimo Nr. 3502686

Įregistravimo data: 2015-12-08. Vadovas: DOMENICO TRIMBOLI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Beijinga", kodas 304149012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 3502687

Įregistravimo data: 2015-12-08. Vadovas: DOMAS ČEPULIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ekoelektrika", kodas 304148234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 3502688

Įregistravimo data: 2015-12-08. Vadovas: AURELIJUS DAUNIA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Knygų klubas.lt", kodas 304148241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 3502689

Įregistravimo data: 2015-12-08. Vadovas: ERNESTA JUODVIRŠIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 30000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 22

- - -

MB Mados fabrikas, kodas 304148704
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3502690

Įregistravimo data: 2015-12-08. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

Pasvalio plaukimo klubas "Ryklys", kodas 304148864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Taikos g. 23-28
Pranešimo Nr. 3502691

Įregistravimo data: 2015-12-08. Vadovas: PAULIUS SUVEIZDIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

D. Dabulevičiaus IĮ, kodas 304148889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Daugėlaičių k. L. Prūseikos g. 11
Pranešimo Nr. 3502692

Įregistravimo data: 2015-12-08. Vadovas: DAINIUS DABULEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Valdymo guru", kodas 304148921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3502693

Įregistravimo data: 2015-12-08. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mautera", kodas 304148939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3502694

Įregistravimo data: 2015-12-08. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Alpakų augintojai", kodas 304148946
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Paežerėlių k. 4
Pranešimo Nr. 3502695

Įregistravimo data: 2015-12-08. Vadovas: RASA VOGELIUS, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 23

UAB "Artecona", kodas 304148647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 4-11
Pranešimo Nr. 3502696

Įregistravimo data: 2015-12-08. Vadovas: TOMAS ARMALIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jogaustra", kodas 304148960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3502697

Įregistravimo data: 2015-12-08. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Algirdo Vrubliausko labdaros ir paramos fondas, kodas 304148985
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Junčionių k. Trakų g. 10
Pranešimo Nr. 3502698

Įregistravimo data: 2015-12-08. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia valdyba.

- - -

"Storas voras", MB, kodas 304148992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rūtų g. 15-52
Pranešimo Nr. 3502699

Įregistravimo data: 2015-12-08. Vadovas: TOMAS MATULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gabilė", kodas 304149005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Danutės g. 40-6
Pranešimo Nr. 3502700

Įregistravimo data: 2015-12-08. Vadovas: OKSANA KRASAUSKIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Novantina", kodas 304148227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Medžiukų k. Naujakurių g. 1
Pranešimo Nr. 3502701

Įregistravimo data: 2015-12-08. Vadovas: LEONARD JAKUBĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 24

UAB "Ginjusta", kodas 304149037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. M. Mažvydo g. 33A
Pranešimo Nr. 3502702

Įregistravimo data: 2015-12-08. Vadovas: GINTAUTAS MASIULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 170 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 17000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "TOPFLOOR", kodas 111681654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 141
Pranešimo Nr. 3501870

Išregistravimo data: 2015-12-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Akcinė bendrovė "Vaivorykštė", kodas 133347995
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 13A
Pranešimo Nr. 3501871

Išregistravimo data: 2015-12-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Saukevičiaus personalinė įmonė "Kaimas", kodas 133784639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Druskininkų g. 10-2A
Pranešimo Nr. 3501872

Išregistravimo data: 2015-12-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dileksima", kodas 135070415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 404
Pranešimo Nr. 3501873

Išregistravimo data: 2015-12-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

D. Lazausko įmonė "LEGRUS", kodas 147373797
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 10-97
Pranešimo Nr. 3501874

Išregistravimo data: 2015-12-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB Centrinis renginių biuras, kodas 300059973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 13-11
Pranešimo Nr. 3501875

Išregistravimo data: 2015-12-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 25

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Dariaus ir Girėno 31", kodas 301487749
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Veisiejų m. Dariaus ir Girėno g. 31
Pranešimo Nr. 3501876

Išregistravimo data: 2015-12-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Lino Kiržos IĮ "Zonitė", kodas 300107966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 46-17
Pranešimo Nr. 3501877

Išregistravimo data: 2015-12-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "KELARA", kodas 302318296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 3501878

Išregistravimo data: 2015-12-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "MOSARI", kodas 302416324
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Kušnieriūnų k. Pieno g. 8
Pranešimo Nr. 3501879

Išregistravimo data: 2015-12-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Iguana Trans", kodas 302460993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 23-308
Pranešimo Nr. 3501880

Išregistravimo data: 2015-12-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Avemeda", kodas 303125670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 19-44
Pranešimo Nr. 3501881

Išregistravimo data: 2015-12-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Vairavimas", kodas 302814463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3502756

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 26

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-04 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-08).

- - -

UAB "Drive.LT", kodas 302786081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3502757

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-03).

- - -

V. Prūsaičio firma "AUTOTEMA", kodas 151361719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Atgimimo g. 49
Pranešimo Nr. 3502758

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2015-12-07); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2015-12-07).

- - -

UAB "UpCoded Solutions", kodas 302532916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3502759

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-08).

- - -

Arūno Žigo firma, kodas 233979540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gegužinių g. 7
Pranešimo Nr. 3502760

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Del pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-12-04); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2015-12-04).

- - -

UAB "Euruja", kodas 304095002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Voškonių k. Jovarų g. 1
Pranešimo Nr. 3502761



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės ir vadovo keitimo įregistravimo (2015-12-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės keitimo ir vadovo skyrimo (2015-12-04); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2015-12-04).

- - -

UAB "Regamus", kodas 302649307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 3502762

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2015-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-12-04); Užsienio asmens pasas
(2015-12-04).

- - -

TŪB "Vigdus", kodas 302414907
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žalumynų g. 4A
Pranešimo Nr. 3502763

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-12-07).

- - -

UAB "Abareta", kodas 304043856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 48-12
Pranešimo Nr. 3502764

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-07).

- - -

MB "Pasaulio žuvų logistika", kodas 303160027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Triušių k. Lapieniškių g. 12
Pranešimo Nr. 3502765

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pasvalio vandenys", kodas 169236961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Panevėžio g. 21
Pranešimo Nr. 3502766

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 28

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-07).

- - -

UAB "HTCC", kodas 163745371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Mickų k. Vaškių g. 32
Pranešimo Nr. 3502767

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-07).

- - -

UAB "Rugela", kodas 303399422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3502768

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-01).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Nartavos namai", kodas 303454915
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nartavos g. 1
Pranešimo Nr. 3502769

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-12-01); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko keitimo (2015-12-01).

- - -

UAB "Jungtinės studijos", kodas 300147010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. A. Mickevičiaus g. 13-37
Pranešimo Nr. 3502770

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-12-08).

- - -

UAB "Lobby Baltic", kodas 302434144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 214D
Pranešimo Nr. 3502771

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-12-07);
Įstatai (2015-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas (2015-12-07); Įgaliojimas (2015-12-07).

- - -

MB "SVSINES", kodas 302912943



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 29

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sniegenų g. 59
Pranešimo Nr. 3502772

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-07).

- - -

IĮ "Serveroffer", kodas 302424851
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 54-50
Pranešimo Nr. 3502773

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-07); Savininko sprendimas / Savininko
sprendimas dėl įmonės likvidavimo (2015-12-07).

- - -

UAB "Dental Plan", kodas 302724197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3502774

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-12-04).

- - -

UAB FMĮ "INVL Finasta", kodas 304049332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 3502775

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-07).

- - -

UAB "PRYZMAT", kodas 110897948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 77
Pranešimo Nr. 3502776

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-07); Įstatai (2015-12-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos vandenys", kodas 184626819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Žalioji g. 26
Pranešimo Nr. 3502777

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 30

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-07).

- - -

Individuali įmonė "Namų teisininkas", kodas 300528748
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 42-196
Pranešimo Nr. 3502778

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-12-07); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-12-07).

- - -

O. Gedžienės įmonė, kodas 134598840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 30-30
Pranešimo Nr. 3502779

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-12-07).

- - -

UAB "PelėdžiukasG", kodas 302649570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 3502780

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2015-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-11-27); Užsienio asmens pasas
(2015-11-27).

- - -

UAB "Švenčionių švara", kodas 178602767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Lauko g. 6
Pranešimo Nr. 3502781

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grūstė", kodas 166576122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 38-2
Pranešimo Nr. 3502782

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-08); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-12-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2015-12-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas
(2015-12-07); Įstatai (2015-12-07); Įgaliojimas (2015-12-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 31

- - -

UAB "Dineras", kodas 300015222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. L. Zamenhofo g. 11-4
Pranešimo Nr. 3502783

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2015-12-03).

- - -

UAB "Stateka", kodas 300713558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 73-33
Pranešimo Nr. 3502784

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dzūkijos vandenys", kodas 149566841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pulko g. 75
Pranešimo Nr. 3502785

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATVAISA", kodas 121465733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 46
Pranešimo Nr. 3502786

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-12-04); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2015-12-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-12-01 (2015-12-04).

- - -

Vido Burbulio įmonė, kodas 154904593
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Anglininkų k. Liepų g. 36
Pranešimo Nr. 3502787

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-11-30); Sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, UAB įstatų patvirtinimo (2015-11-30).

- - -

UAB "EDANGĖ", kodas 125459140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 20-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 3502788

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-04).

- - -

Marijaus Stanelio įmonė, kodas 145402129
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Jovaro g. 4B
Pranešimo Nr. 3502789

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-12-07).

- - -

V. Matulio individuali įmonė, kodas 182909380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Jaunimo g. 40-4
Pranešimo Nr. 3502790

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: savininko; palikimo administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko duomenų įregistravimo (2015-12-03);
Įgaliojimas (2015-12-03).

- - -

UAB GERBAS, kodas 302644192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kelmijos Sodų 14-oji g. 6
Pranešimo Nr. 3502791

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-12-08).

- - -

UAB "Lintax", kodas 302494942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 49-1
Pranešimo Nr. 3502792

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Remsta", kodas 133233365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 33

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Uosio g. 8A
Pranešimo Nr. 3502793

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2015-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Otakus", kodas 235874940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 25
Pranešimo Nr. 3502794

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-07).

- - -

VšĮ "Atviros visuomenės forumas", kodas 303182027
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3502795

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-04).

- - -

UAB EKOMOTORS, kodas 303013059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gaižiūnų g. 5
Pranešimo Nr. 3502796

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-12-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2015-12-02).

- - -

UAB "VISARTA", kodas 302894324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 39-2
Pranešimo Nr. 3502797

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-08).

- - -

GUOTAS UAB, kodas 302835945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Senųjų Trakų k. Pakalnės g. 14
Pranešimo Nr. 3502798

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 34

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-07); Įstatai (2015-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-07).

- - -

UAB "Baldingas", kodas 300573914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Pakapės k. Tytuvėnų g. 1A
Pranešimo Nr. 3502799

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų įregistravimo
(2015-12-04); Įstatai (2015-12-04).

- - -

UAB "Transeva", kodas 300106202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 147
Pranešimo Nr. 3502800

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-04).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DARSAUTA", kodas 125827852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 209-9
Pranešimo Nr. 3502801

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-04); Įgaliojimas (2015-12-04).

- - -

IĮ M. Rančytės odontologijos klinika, kodas 303374440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 43-11
Pranešimo Nr. 3502802

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB RAZNATAS, kodas 302871076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Dubingių mstl. Ąžuolyno g. 17-1
Pranešimo Nr. 3502803

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2015-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus (2015-12-04); Įgaliojimas (2015-12-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 35

Uždaroji akcinė bendrovė "Meridianas", kodas 140509020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m.
Pranešimo Nr. 3502804

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2015-12-07).

- - -

UAB "Familiar Games", kodas 302866517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3502805

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-12-04); Akcininkų sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-12-04).

- - -

UAB "Reklamos vilkai", kodas 302900617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3502806

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-04).

- - -

UAB "Baltic Gate Terminal", kodas 302350408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dvaro g. 5
Pranešimo Nr. 3502807

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo, įstatinio kapitalo
padidinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-12-04).

- - -

UAB "Naujosios Vilnios turgavietė", kodas 302650163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 3502808

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2015-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2015-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2015-12-02); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-12-02); Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

Būtingės evangelikų liuteronų parapija, kodas 191373184
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 36

Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Liepojos pl. 17
Pranešimo Nr. 3502809

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2015-12-07); Teisingumo
ministerijos išvada (2015-12-07).

- - -

UAB "Butrimo Firma", kodas 221604550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 19
Pranešimo Nr. 3502810

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-04).

- - -

UAB "Atskaitos taškas", kodas 178308395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Upelio g. 20-9
Pranešimo Nr. 3502811

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

UAB "DATEKS", kodas 300155459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 26-226
Pranešimo Nr. 3502812

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-04); Įstatai (2015-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-04).

- - -

Algimanto Sručio įmonė, kodas 175830744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gilaičių k. Gilaičių g. 4-60
Pranešimo Nr. 3502813

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-12-07).

- - -

UAB "Rytietiškas turtas", kodas 303492969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3502814

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 37

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir akcininko
duomenų įregistravimo (2015-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės
įsigyti naujai išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2015-12-07); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2015-12-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-12-07); Įgaliojimas (2015-12-07); Įgaliojimas
(2015-12-07); Užsienio asmens pasas (2015-12-07).

- - -

UAB "DAILY PRINT", kodas 301818074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 17
Pranešimo Nr. 3502815

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-27); Įstatų pakeitimai
(2015-11-27); Įstatai (2015-11-27); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-27); Įgaliojimas (2015-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAGRO VILNIUS", kodas 110519012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 8
Pranešimo Nr. 3502816

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UKMERGĖS VANDENYS", kodas 182743364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Gėlių g. 18
Pranešimo Nr. 3502817

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-07).

- - -

UAB "Juviga", kodas 300091743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Veiverių mstl. Kauno g. 46-5
Pranešimo Nr. 3502818

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-08).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TRANSLAINERIS", kodas 125562051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 3502819

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 38

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-08).

- - -

Sporto klubas "Veržlioji Sanžilė", kodas 300924555
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kurorto g. 9
Pranešimo Nr. 3502820

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-11-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl klubo likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-11-30).

- - -

UAB "NUOMA LT", kodas 302664939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 2F
Pranešimo Nr. 3502821

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-07); Įgaliojimo panaikinimas (2015-12-07).

- - -

UAB "Ekolinija LT", kodas 302637269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eitkūnų g. 1-26
Pranešimo Nr. 3502822

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-12-07).

- - -

"Namo ūkis", IĮ, kodas 304095949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 55
Pranešimo Nr. 3502823

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-12-01); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-12-01).

- - -

MB "Praeik pro šalį", kodas 304125851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sukilėlių g. 18
Pranešimo Nr. 3502824

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 39

- - -

UAB "Stilingas plastikas", kodas 303260419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 3502825

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-07); Įstatai (2015-12-07); Akcininkų
sprendimas (2015-12-07).

- - -

UAB "Nedruvis", kodas 303260344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3502826

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-07);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-12-07); Įgaliojimas (2015-12-07).

- - -

Jolantos Vancevičienės firma, kodas 134876065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 107-57
Pranešimo Nr. 3502827

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-12-07).

- - -

UAB "Hermistransas", kodas 303296625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Reivyčių k. Žvejų g. 73
Pranešimo Nr. 3502828

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-24 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKILANDUKAS", kodas 124449392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Vilniaus g. 16B
Pranešimo Nr. 3502829

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-07).

- - -

Giedriaus Balčiūno personalinė projektavimo įmonė, kodas 123376176



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 40

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 65A-14
Pranešimo Nr. 3502830

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-04).

- - -

UAB "VITALIT", kodas 302308779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 42
Pranešimo Nr. 3502831

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-07).

- - -

UAB "Vikapak", kodas 302464803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Navaršonių k. Navaršonių g. 29
Pranešimo Nr. 3502832

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-07).

- - -

Žemaičių Naumiesčio evangelikų liuteronų parapija, kodas 191376141
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Žemaičių Naumiesčio mstl. Klaipėdos g. 13
Pranešimo Nr. 3502833

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2015-12-07); Teisingumo
ministerijos išvada (2015-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėbulų remontas", kodas 133778885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 47-3
Pranešimo Nr. 3502834

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-12-04).

- - -

UAB "Samona", kodas 302855111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 18A-42
Pranešimo Nr. 3502835

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-08);
Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-12-02).

- - -

Individuali Juozo Staponkaus įmonė, kodas 302453237
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rasos g. 9-88
Pranešimo Nr. 3502836

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-12-03); Savininko sprendimas / Dėl juridinio asmens pertvarkymo į UAB "Juozas veža", buveinės
adreso pakeitimo, įstatų patvirtinimo, vadovo paskyrimo (2015-12-03).

- - -

UAB "Ramlina", kodas 302706758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vytauto g. 147
Pranešimo Nr. 3502837

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-07); Įstatai (2015-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2015-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LURI", kodas 120502591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Tulpių g. 6
Pranešimo Nr. 3502838

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-07).

- - -

UAB "TATO UP", kodas 302877168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3502839

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-03).

- - -

UAB "Transagna", kodas 303080289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3502840

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 42

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-12-04).

- - -

IĮ "SIRMA", kodas 302331774
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Rąžės g. 6
Pranešimo Nr. 3502841

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2015-12-04); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-12-04).

- - -

UAB "Ordeta", kodas 302824183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3502842

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-07); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-07).

- - -

Evernord UAB FMĮ, kodas 303198227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3502843

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-08);
Įgaliojimas (2015-09-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAUDONOJI LELIJA", kodas 122779676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 14-36
Pranešimo Nr. 3502844

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-04).

- - -

Violetos Gailienės valgykla, kodas 172381479
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vilniaus g. 11
Pranešimo Nr. 3502845

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2015-12-03); Nuostatai (2015-12-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 43

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ČELITA", kodas 110533357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 3502846

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė
"ČELITA"); registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų
susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Steigimo sutartis; Įstatai; Registravimo korta.

- - -

UAB Progresinė dentalinė laboratorija, kodas 303121138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 13-57
Pranešimo Nr. 3502847

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Dao Family Office, UAB, kodas 303173170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 3502848

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-04).

- - -

UAB "EWA Group", kodas 304124646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Žalgirio g. 7H-1
Pranešimo Nr. 3502849

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2015-12-07);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2015-12-07).

- - -

UAB "Baltijos konstrukcijos ir projektavimas", kodas 304128979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Upelio g. 36
Pranešimo Nr. 3502850

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-12-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-12-08); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-03); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-23).

- - -

UAB "LT investicijos", kodas 303389225



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 44

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3502851

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-04);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-12-04); Įgaliojimas (2015-12-04).

- - -

UAB "Sraigės LT", kodas 302598453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Antežerių k. Ežero g. 2F
Pranešimo Nr. 3502852

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-12-07).

- - -

UAB "Ahlstrom Vilnius", kodas 303253346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 120-3
Pranešimo Nr. 3502853

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-04); Įstatai (2015-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sotis", kodas 132135128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 88
Pranešimo Nr. 3502854

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2015-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APK", kodas 142095842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 87O
Pranešimo Nr. 3502855

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
įstatinio kapitalo išraišką eurais (2015-12-03); Įstatai (2015-12-03); Akcininkų sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2015-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Optimalūs projektai", kodas 135647062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 45

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 131B
Pranešimo Nr. 3502856

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2015-12-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2015-12-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-12-04); Įgaliojimas (2015-12-04); Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

MB "Gėrybė", kodas 304122944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Breslaujos g. 16
Pranešimo Nr. 3502857

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-11-26);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo atleidimo (2015-11-26); Sprendimas /
Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo paskyrimo (2015-11-26).

- - -

UAB SCH GROUP, kodas 302657841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 197
Pranešimo Nr. 3502858

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-07); Įstatai (2015-12-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-12-07).

- - -

UAB "Kėdainių energija", kodas 303260981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Parko skg. 16
Pranešimo Nr. 3502859

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-12-03); Įgaliojimas (2015-12-03); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data 2015-12-01 (2015-12-03).

- - -

Rusnės evangelikų liuteronų parapija, kodas 300584056
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Rusnės mstl. Neringos g. 8A
Pranešimo Nr. 3502860

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2015-12-07); Teisingumo
ministerijos išvada (2015-12-07).

- - -

UAB "Gražioji vanilė", kodas 303320827



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 46

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 28-2
Pranešimo Nr. 3502861

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas (2015-12-07).

- - -

UAB "Narda", kodas 300666037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 17
Pranešimo Nr. 3502862

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-12-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-12-08).

- - -

UAB "FINFOX", kodas 302279530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9A-36
Pranešimo Nr. 3502863

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-04); Įstatai (2015-12-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-12-04).

- - -

G. Molchanov IĮ, kodas 303280539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3502864

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-12-07).

- - -

UAB "Vilkausta", kodas 304095842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 15-13
Pranešimo Nr. 3502865

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-12-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-12-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 47

UAB "Brutas", kodas 303476865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3502866

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2015-12-03);
Įstatai (2015-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, įstatų patvirtinimo (2015-12-03).

- - -

UAB Jacobs Douwe Egberts LT, kodas 303753885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88
Pranešimo Nr. 3502867

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB BIMERA EKO, kodas 302873611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3502868

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-08).

- - -

UAB "Kanina", kodas 302585185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3502869

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-12-07).

- - -

Evernord Partners UAB, kodas 303188119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3502870

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-08);
Įgaliojimas (2015-09-08).

- - -

UAB "Nauja žemė", kodas 303201972



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 48

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3502871

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-01).

- - -

UAB Alytaus regiono atliekų tvarkymo centras, kodas 250135860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3502872

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-03).

- - -

UAB Counta, kodas 302852528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 3502873

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Takuris", kodas 304108179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3502874

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-02); Užsienio asmens pasas
(2015-12-02); Užsienio asmens pasas (2015-12-02).

- - -

UAB "REMDETRA servisas", kodas 302741563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 95-27
Pranešimo Nr. 3502875

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-07).

- - -

UAB "Kavos namas", kodas 303441405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ekskavatorininkų g. 1M
Pranešimo Nr. 3502876

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 49

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2015-12-03); Įstatai (2015-12-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo keitimo į eurus,
įstatų tvirtinimo (2015-12-03).

- - -

Rasos Bielskienės individuali įmonė, kodas 125182138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 16-29
Pranešimo Nr. 3502877

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko pakeitimo įregistravimo (2015-12-04);
Paveldėjimo teisės liudijimas (2015-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Annexus", kodas 135296948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 73-16
Pranešimo Nr. 3502878

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-08).

- - -

UAB "Radinvesta", kodas 303294446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Voškonių k. Jovarų g. 1
Pranešimo Nr. 3502879

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2015-12-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės keitimo (2015-12-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-12-04).

- - -

UAB "Litaflex", kodas 301788574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 3502880

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-12-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-12-08).

- - -

"Programitas", MB, kodas 304144905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3502881



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-12-07);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-07); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-12-07).

- - -

UAB "Midestina", kodas 301205566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Miciūnų k. Miško g. 4
Pranešimo Nr. 3502882

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2015-12-03); Įstatai (2015-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-12-03).

- - -

UAB "Statlaiva", kodas 303249091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3502883

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės konvertavimo į eurus, akcijos nominalios vertės ir
akcijų kiekio pakeitimo, įstatinio kapitalo padidinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-12-04); Įgaliojimas /
Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir duomenis Juridinių asmenų dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-04).

- - -

UAB "Laidus", kodas 303429659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3502884

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2015-12-03); Įgaliojimas (2015-12-03); Užsienio asmens pasas (2015-12-03).

- - -

UAB "BARKASAS", kodas 301321617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 47-108
Pranešimo Nr. 3502885

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-07); Įstatai (2015-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žilvitis", kodas 163677785
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 51

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dariaus ir Girėno g. 19
Pranešimo Nr. 3502886

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos paskyrimo ir naujos redakcijos
įstatų įregistravimo (2015-12-04); Įstatai (2015-12-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos
paskyrimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-12-04).

- - -

UAB "European Business Challenge", kodas 301513788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3502887

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-07).

- - -

UAB "Tavo Brokeris", kodas 302649378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 7A-11A
Pranešimo Nr. 3502888

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-01).

- - -

UAB "Donseda", kodas 302603217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Gargždų g. 2-1
Pranešimo Nr. 3502889

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo, įstatinio kapitalo
padidinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-12-03).

- - -

UAB GOODOOK, kodas 302642540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-71
Pranešimo Nr. 3502890

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-07); Įstatai (2015-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-12-07).

- - -

UAB "Pliume", kodas 302829910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 113-64
Pranešimo Nr. 3502891



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-08); Įstatai (2015-12-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-08).

- - -

UAB "Arolta", kodas 303216885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltynės g. 15
Pranešimo Nr. 3502892

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2015-12-04);
Įstatai (2015-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijų nominalios vertės išraiškos
litais keitimo į išraišką eurais, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, įgaliojimų suteikimo (2015-12-04).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ARGIMETAS", kodas 300017230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Švyturio g. 3C
Pranešimo Nr. 3502893

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-07).

- - -

UAB "ANDO", kodas 302428255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Neužmirštuolių g. 5-19
Pranešimo Nr. 3502894

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-07); Įstatai (2015-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-07).

- - -

UAB "TR Vyrai", kodas 302487015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gėlių g. 12
Pranešimo Nr. 3502895

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-07); Įstatai (2015-12-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-12-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2015-12-07).

- - -

VšĮ "SOS projektai", kodas 302668421
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 24A
Pranešimo Nr. 3502896

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 53

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-03); Dalininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-03); Įgaliojimas (2015-12-03).

- - -

Vaikų socializacijos centras "Širvėna", kodas 190984685
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Kučgalio k. Senoji g. 12
Pranešimo Nr. 3502897

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2015-11-30);
Nuostatai (2015-11-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2015-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kretingos vandenys", kodas 163994426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k. Švyturio g. 2A
Pranešimo Nr. 3502898

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-07).

- - -

UAB "Raidia", kodas 300860540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liškiavos g. 4-40
Pranešimo Nr. 3502899

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-12-04); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-04).

- - -

UAB "Mireta", kodas 303432406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 3502900

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-08); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2015-12-08).

- - -

UAB "SALDUKAS", kodas 120810411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalviškių k. Pušų g. 9
Pranešimo Nr. 3502901

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-02);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 54

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Dainų g. 20, kodas 145521215
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 20
Pranešimo Nr. 3502902

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2015-12-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2015-12-01).

- - -

UAB "DG transport", kodas 302795109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Puskelnių k. Taikos g. 16
Pranešimo Nr. 3502903

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-07).

- - -

SIA "Lattelecom Technology" filialas, kodas 301533926
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 5
Pranešimo Nr. 3502904

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigėjo valdymo organų nario duomenų įregistravimo
(2015-11-30); Užsienio valstybės registro išrašas (2015-11-30); Užsienio asmens pasas (2015-11-30).

- - -

UAB "Kurmesta", kodas 135673413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Laimės g. 34
Pranešimo Nr. 3502905

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-12-04); Įstatai (2015-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-04).

- - -

Algirdo Vrubliausko labdaros ir paramos fondas, kodas 304148985
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Junčionių k. Trakų g. 10
Pranešimo Nr. 3502906

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ŽG PROJEKTAI", kodas 302250685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Sigutėnų k. Žalioji g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 3502907

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei
dalyvių sistemai (2015-12-04).

- - -

Lexis LT, UAB, kodas 302296070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 18-85
Pranešimo Nr. 3502908

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-08).

- - -

UAB Adrilis, kodas 302850406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Taurupio g. 17
Pranešimo Nr. 3502909

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, adreso keitimo registravimo
(2015-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2015-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo skyrimo (2015-12-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių vandenys", kodas 161186428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Dotnuvos g. 5
Pranešimo Nr. 3502910

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-07).

- - -

P. Butkaus individuali įmonė "Apokalipsė", kodas 300132528
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 11-13
Pranešimo Nr. 3502911

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Spartum", kodas 134482921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 37-10
Pranešimo Nr. 3502912



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-07); Įstatai (2015-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2015-12-07).

- - -

Kretingos rajono Kretingsodžio žemės ūkio bendrovė, kodas 164072376
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingsodžio k.
Pranešimo Nr. 3502913

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: likvidacinės komisijos; Likvidacinės komisijos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidacinės komisijos pirmininko duomenų pakeitimų
įregistravimo ir likvidacinės komisijos nario asmens duomenų atnaujinimo (2015-12-02); Protokolas / Dėl likvidacinės
komisijos pirmininko paskyrimo (2015-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Joniškio vandenys", kodas 157531950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Satkūnų k. Bariūnų g. 1
Pranešimo Nr. 3502914

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-07).

- - -

UAB "Finlija", kodas 303342624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 22-44
Pranešimo Nr. 3502915

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-05); Įstatai (2015-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-05).

- - -

Asociacija "Lietuva be nacizmo", kodas 302650245
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 34-7
Pranešimo Nr. 3502916

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; tarybos; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-12-04); Suvažiavimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-12-04).

- - -

UAB "Indo Baltic Impex", kodas 302823779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3502917

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 57

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-07);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-12-07); Įgaliojimas (2015-12-07).

- - -

UAB "Etanija", kodas 303094890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 3502918

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-07);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-12-07); Įgaliojimas (2015-12-07).

- - -

AB Neaustinių medžiagų fabrikas, kodas 145770565
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 103C
Pranešimo Nr. 3502919

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-03).

- - -

UAB "Aureus portus", kodas 303160034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 30-4
Pranešimo Nr. 3502920

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2015-12-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-04).

- - -

Panevėžio lopšelis-darželis "Pasaka", kodas 190414482
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sirupio g. 55
Pranešimo Nr. 3502921

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto asmenvardžio įregistravimo (2015-12-04).

- - -

UAB "Akrolita", kodas 171359394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Aukštelkų k.
Pranešimo Nr. 3502922

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2015-12-07); Įstatai (2015-12-07); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 58

įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-12-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2015-12-07).

- - -

UAB "GP GROUP International", kodas 302681696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lingailių g. 5A
Pranešimo Nr. 3502923

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2015-12-04); Įstatai (2015-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARUNSTA", kodas 161727816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Šiaulių g. 44
Pranešimo Nr. 3502924

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-08).

- - -

Asociacija "Nacionalinė sveikatos turizmo asociacija NASTA", kodas 302650462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3502925

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-12-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl asociacijos likvidavimo (2015-12-04).

- - -

UAB "KP Olsen Management Lt", kodas 304139947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 97A-2
Pranešimo Nr. 3502926

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2015-12-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-12-07); Užsienio asmens pasas (2015-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PERDANGA", kodas 140518037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 27
Pranešimo Nr. 3502927

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus dalyvių informaciniai sistemai (2015-12-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 59

- - -

UAB "Lardum", kodas 304142078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3502928

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2015-12-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2015-12-07).

- - -

A. Sėliuko įmonė "ROVISTAS", kodas 124376492
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 3-8
Pranešimo Nr. 3502929

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-12-07).

- - -

UAB "Remtaura", kodas 300093527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. V. Kudirkos g. 43
Pranešimo Nr. 3502930

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-12-04); Įstatai (2015-12-04).

- - -

UAB "Autobega", kodas 302934530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Dariaus ir Girėno g. 138
Pranešimo Nr. 3502931

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2015-12-03); Įstatai (2015-12-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2015-12-03).

- - -

UAB "Divera", kodas 304080655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 3502932

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-03).

- - -

UAB RUNGIS, kodas 302922407



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 60

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3502933

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-12-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-11-11 (2015-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALIA IR KOMPANIJA", kodas 121084860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 105
Pranešimo Nr. 3502934

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo išrinkimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo
protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Dzūkijos golfas", kodas 300890537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Kamorūnų k. Vilkės g. 26
Pranešimo Nr. 3502935

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-30).

- - -

UAB "HOMO SANUS", kodas 134391247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 15-3
Pranešimo Nr. 3502936

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-07); Įstatai (2015-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Puriena", kodas 273722030
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Panevėžio g. 12-36
Pranešimo Nr. 3502937

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos
pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, buveinės adreso, vadovo ir valdybos
duomenų įregistravimo (2015-12-03); Įstatai (2015-12-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos
įstatų priėmimo, valdybos ir pirmininko rinkimų, buveinės adreso pakeitimo (2015-12-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 61

UAB "ESA Baltic", kodas 302446513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3502938

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-07); Įstatai (2015-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / sprendimas pakeisti kapitalo išraišką į EUR (2015-12-07).

- - -

UAB "Enerstena VS", kodas 300627760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 3502939

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2015-12-04); Įstatai (2015-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo keitimo į eurus, valdybos
atšaukimo, įstatų keitimo (2015-12-04); Įgaliojimas (2015-12-04).

- - -

UAB Šviesos jėga, kodas 302871795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 100A
Pranešimo Nr. 3502940

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2015-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo paskyrimo (2015-12-03); Įgaliojimas (2015-12-03).

- - -

UAB "Logitera", kodas 303241529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Rūtų g. 21
Pranešimo Nr. 3502941

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-07).

- - -

UAB "Judra plius", kodas 145814766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Alytaus g. 53A
Pranešimo Nr. 3502942

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2015-12-03); Įstatai (2015-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2015-12-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 62

UAB "ECORNUS", kodas 302560246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 141
Pranešimo Nr. 3502943

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-12-08).

- - -

MB "Lukys", kodas 304107426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3502944

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-12-04); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl mažosios bendrijos likvidavimo
(2015-12-04).

- - -

Reginos Diržinskienės įmonė, kodas 145327687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Parko g. 13
Pranešimo Nr. 3502945

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-12-07).

- - -

UAB ALG knygynai, kodas 125940686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 3502946

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-04); Įstatai (2015-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2015-12-04).

- - -

UAB "Ramilda", kodas 304046902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3502947

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 63

Uždaroji akcinė bendrovė "Alma", kodas 132850239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 3502948

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-07).

- - -

UAB "Niekada", kodas 303414397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 26-31
Pranešimo Nr. 3502949

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-06 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-08).

- - -

UAB "Nereali pagalba", kodas 302831548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Vosyliukų k. Vosyliukų g. 6
Pranešimo Nr. 3502950

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-12-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-12-03).

- - -

UAB "Lewben Investment Management", kodas 303422006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3502951

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prienų vandenys", kodas 170639781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Pramonės g. 7
Pranešimo Nr. 3502952

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-07).

- - -

UAB "JND", kodas 302316669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Mazūriškių k. Stonės g. 58
Pranešimo Nr. 3502953



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
buveinės adresą ir įstatinio kapitalo išraišką eurais (2015-12-04); Įstatai (2015-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus buveinės adresą ir įstatinio kapitalo išraišką eurais (2015-12-04).

- - -

UAB "Kurorto pušys", kodas 303007864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liepų g. 2A-66
Pranešimo Nr. 3502954

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
UAB "Kurorto pušys" vienintelio akcininko sprendimas Nr. 02/2015 (2015-12-05).

- - -

UAB HOLIDAY TRAVEL SERVICE, kodas 302644566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 3502955

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-04).

- - -

Mindaugo Krasausko įmonė, kodas 134817946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 18-37
Pranešimo Nr. 3502956

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kompromisas", kodas 133471733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 76-5
Pranešimo Nr. 3502957

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-12-04).

- - -

UAB "Ivos technologijos", kodas 303157522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kurkliečių k. 3
Pranešimo Nr. 3502958

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 65

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2015-12-07); Įstatai (2015-12-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio
kapitalo išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, įstatinio kapitalo padidinimo, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo
(2015-12-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-12-07).

- - -

UAB "Beržytė", kodas 303112915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 3502959

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-07);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-12-07); Įgaliojimas (2015-12-07).

- - -

UAB "Sorenta LT", kodas 304143550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Fino g. 6-3
Pranešimo Nr. 3502960

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Suktinukas", kodas 302915494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 33-62
Pranešimo Nr. 3502961

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-04); Nuostatai (2015-12-04); Sprendimas
(2015-12-04); Įgaliojimas (2015-11-26); Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilalės šilumos tinklai", kodas 176502533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Maironio g. 20B
Pranešimo Nr. 3502962

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos įstatų redakcijos įregistravimo (2015-12-03);
Įstatai (2015-12-03); Įsakymas / Dėl naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2015-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Augija", kodas 259765440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliuonos g. 2
Pranešimo Nr. 3502963

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 66

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Giraitės vandenys", kodas 159702357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Topolių g. 5
Pranešimo Nr. 3502964

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-07).

- - -

UAB "Baltic metal center", kodas 145813098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 168
Pranešimo Nr. 3502965

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2015-12-02); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti
dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2015-12-02); Teismo nutartis / Lietuvos
apeliacinio teismo nutartis dėl Šiaulių apygardos teismo nutarties nepakeitimo (2015-12-02); Teismo nutartis / Šiaulių
apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2015-11-19
(2015-12-02).

- - -

ŽŪB "LIDE agrar", kodas 302787087
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 20-44
Pranešimo Nr. 3502966

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-12-04); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl bendrovės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę
(2015-12-04); Įgaliojimas (2015-12-04).

- - -

UAB "Veiklos partneriai", kodas 303121280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kapsų g. 111A
Pranešimo Nr. 3502967

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-12-08).

- - -

UAB "CALIDUM EMBER Alytus", kodas 302804693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 3502968

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko keitimo, pakeistų steigimo
dokumentų įregistravimo (2015-12-04); Įstatai (2015-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
keitimo, įstatų tvirtinimo (2015-12-04); Įgaliojimas (2014-11-10); Įgaliojimas (2014-08-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anira", kodas 134610876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 100
Pranešimo Nr. 3502969

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-07).

- - -

UAB "Soltour Vilnius", kodas 302744303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 3502970

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-08).

- - -

Daugiabučio namo Pavasario g. 2 savininkų bendrija, kodas 302317568
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavasario g. 2-16
Pranešimo Nr. 3502971

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Daugiabučio namo M. K. Paco g. 7 savininkų bendrija); veiklos
tikslų; valdybos; revizoriaus; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų ir įstatų
įregistravimo (2015-12-03); Įstatai (2015-12-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo
ir įstatų patvirtinimo (2015-12-03).

- - -

Alvydo Gasparėno IĮ, kodas 168453314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 83-36
Pranešimo Nr. 3502972

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-12-03).

- - -

UAB "TOP SPORTAS", kodas 303349437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Šiaudinės g. 2-7
Pranešimo Nr. 3502973

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 68

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-12-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-04).

- - -

Lietuvos ir Danijos uždaroji akcinė bendrovė "MINIJOS NAFTA", kodas 110699717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 11
Pranešimo Nr. 3502974

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2015-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELPURA", kodas 281367860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Šviesos g. 7-27
Pranešimo Nr. 3502975

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-03).

- - -

UAB "Čia Market", kodas 141354683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 35A
Pranešimo Nr. 3502976

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-08); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-12-08).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "MARILETA", kodas 110530051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Daržininkų k.
Pranešimo Nr. 3502977

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "MARILETA"); registravimo
datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; valdybos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "EPMA", kodas 110422022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 11-7
Pranešimo Nr. 3502978

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 69

Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "NEGOTIS", kodas 302722591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Riešės g. 25
Pranešimo Nr. 3502979

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-12-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-11-14 (2015-12-01).

- - -

UAB "Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centras AQUA", kodas 300076944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 13-1
Pranešimo Nr. 3502980

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-07); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-12-07).

- - -

UAB "Menulle", kodas 301977532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. M. Mažvydo al. 9A-15
Pranešimo Nr. 3502981

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus dalyvių informaciniai sistemai (2015-12-03).

- - -

UAB "KLAIPĖDOS ODONTOLOGIJOS CENTRAS", kodas 302929483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Verpėjų g. 2B
Pranešimo Nr. 3502982

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-12-04); Įstatai (2015-12-04).

- - -

Tolerantiško Jaunimo Asociacija, kodas 300150405
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 9A-16
Pranešimo Nr. 3502983

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2015-11-25); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-11-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 70

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Perkūnas", kodas 166487741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 26
Pranešimo Nr. 3502984

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (1995-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bijola", kodas 259930760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 67A
Pranešimo Nr. 3502985

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-07).

- - -

UAB "LFF sporto medicinos centras", kodas 303910863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aukštaičių g. 51
Pranešimo Nr. 3502986

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Švarios energijos slėnis", kodas 302822912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5-14
Pranešimo Nr. 3502987

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGIJA", kodas 141312047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 20-22
Pranešimo Nr. 3502988

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-07); Įstatai (2015-12-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2015-12-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 71

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "AMNIS", kodas 110416279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 105-92
Pranešimo Nr. 3502989

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "AMNIS"); registravimo datos;
įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai; Registravimo korta.

- - -

UAB "BAISOGALOS AGROPREKYBA", kodas 171492149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Kapų g. 17
Pranešimo Nr. 3502990

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-04); Įstatų pakeitimai
(2015-12-04); Įstatai (2015-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-04).

- - -

UAB "MAIBUS", kodas 300065798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašmenos 2-oji g. 25-16
Pranešimo Nr. 3502991

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-12-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-12-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio asmens finansinių ataskaitų
rinkinys (2015-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių vandenys", kodas 144133366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 103
Pranešimo Nr. 3502992

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-07).

- - -

Donato Indrulio įmonė, kodas 145831534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lydos g. 34
Pranešimo Nr. 3502993

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 72

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-12-07).

- - -

UAB "Tef-Europe", kodas 136026553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 11
Pranešimo Nr. 3502994

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-07); Įstatai (2015-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-07).

- - -

IĮ "VANDENA", kodas 300030669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Uliūnų g. 17
Pranešimo Nr. 3502995

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2015-12-07); Nuostatai (2015-12-07).

- - -

UAB "Arselta", kodas 304142733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3502996

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-07).

- - -

UAB "Baltijos Vilfranšo gastronomija", kodas 303193479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3502997

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-01).

- - -

UAB "Compression Sports", kodas 303036951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3502998

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-04);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-12-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 73

- - -

UAB "Gamtos virtuvė", kodas 301806773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 3502999

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-04); Įgaliojimas (2015-12-04).

- - -

UAB "HILL International Baltic", kodas 303140583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 11-21
Pranešimo Nr. 3503000

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-07); Įstatai (2015-12-07); Akcininkų
sprendimas (2015-12-07); Įgaliojimas (2015-12-04); Įgaliojimas (2015-12-04); Įgaliojimas (2015-05-25); Įgaliojimas
(2014-05-27); Įgaliojimo panaikinimas (2014-05-27).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė "CATS", kodas 110537373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 3503001

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai; Registravimo korta.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIEDRA", kodas 120301599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 3503002

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-03).

- - -

"Mohamed Ali Ghazoghli", IĮ, kodas 303400586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3503003

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-12-04); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-12-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 74

UAB "Aurera", kodas 302633616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Laučių k. Mažoji g. 2
Pranešimo Nr. 3503004

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2015-12-03); Įstatai (2015-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2015-12-03).

- - -

UAB "BENDRAS TURTAS", kodas 300110955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 3503005

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-04);
Įgaliojimas (2015-12-04).

- - -

UAB "GRAŽŪS DANTYS", kodas 125740970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 26
Pranešimo Nr. 3503006

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2015-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltic effect", kodas 302447316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3503007

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2015-12-07); Teismo nutartis / Panevėžio
apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Įsiteisėjimo data 2015-10-23 (2015-12-07);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo (2015-11-27); Teismo
nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo. Įsiteisėjimo
data 2015-11-21 (2015-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kuršėnų vandenys", kodas 301507301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Gergždelių g. 44
Pranešimo Nr. 3503008

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-07).

- - -

UAB "Dao AM", kodas 302849140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 75

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 3503009

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-04).

- - -

UAB "ERDENAS ALFA", kodas 302830300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-15
Pranešimo Nr. 3503010

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; teisių ribos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl duomenų pakeitimų įregistravimo (2015-12-03); Atstovavimo sutartis (2015-12-03); Teismo
sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas panaikinti Vilniaus miesto apylinkės teismo 2014-11-10 sprendimą
ir pripažinti negaliojančiais 2012-09-28 bei 2013-02-27 neeilinių visuotinių akcininkų susirinkimų nutarimus (2015-12-03).

- - -

MB "Tanatis", kodas 304034316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 3503011

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-07); Sprendimas (2015-12-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-12-07).

- - -

UAB "PJE Project", kodas 302661850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rusnės g. 4
Pranešimo Nr. 3503012

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką pasikeitimo
(2015-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Roliska", kodas 136025647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Gedimino g. 35
Pranešimo Nr. 3503013

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-25).

- - -

UAB "Giptransa", kodas 304119058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 121
Pranešimo Nr. 3503014



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl akcinio kapitalo didinimo. (2015-12-08); Įgaliojimas (2015-11-27).

- - -

UAB "Greitvila" ir ko, kodas 226314120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 11-14
Pranešimo Nr. 3503015

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-04).

- - -

"Balizma", UAB, kodas 303098892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 3503016

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-08).

- - -

UAB "Melija", kodas 180121285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Tilžės g. 10
Pranešimo Nr. 3503017

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos gamtos fondas, kodas 190776346
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 22-3
Pranešimo Nr. 3503018

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Mautera", kodas 304148939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3503019

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mulate", kodas 302560310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Vileikių k. Seirijų kel. 45



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 77

Pranešimo Nr. 3503020

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-07).

- - -

UAB "Valdymo apskaita", kodas 302531860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Aerodromo g. 33
Pranešimo Nr. 3503021

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2015-12-03); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-12-03); Įgaliojimas (2015-12-01); Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

UAB "Translaiva", kodas 301742242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 78
Pranešimo Nr. 3503022

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-07); Įstatai (2015-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-07).

- - -

Vilniaus miesto žemės ūkio bendrovė "Panerio vairas", kodas 121681072
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 26
Pranešimo Nr. 3503023

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-04).

- - -

Lietuvos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "LIETUKAS", kodas 110533695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 36
Pranešimo Nr. 3503024

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2015-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-12-04).

- - -

UAB "AVIAVILTA", kodas 225693450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 3503025

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 78

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-07); Įstatai (2015-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-07).

- - -

UAB "TRANSLYMA", kodas 301080568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 7
Pranešimo Nr. 3503026

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-12-08).

- - -

UAB "Proventum", kodas 301830571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 13-9
Pranešimo Nr. 3503027

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-07).

- - -

UAB "FEMITRANSA", kodas 300563418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 6F-23
Pranešimo Nr. 3503028

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Najava", kodas 302506597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dariaus ir Girėno g. 13-2
Pranešimo Nr. 3503029

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo, įstatinio
kapitalo padidinimo ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2015-12-04); Įstatai (2015-12-04).

- - -

UAB "Noera", kodas 303235120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3503030

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-07).

- - -

UAB "Būk matomas tinkle", kodas 303074457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 3503031

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-04); Užsienio asmens pasas
(2015-12-04).

- - -

Sporto klubas "Antaris", kodas 304149368
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dociškių g. 15-58
Pranešimo Nr. 3503032

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Mažeikių evangelikų liuteronų parapija, kodas 192078450
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 41
Pranešimo Nr. 3503033

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2015-12-07); Teisingumo
ministerijos išvada (2015-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LTC langai", kodas 183245968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vytauto g. 14
Pranešimo Nr. 3503034

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-08).

- - -

UAB "Sotelina", kodas 302855047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 18A-42
Pranešimo Nr. 3503035

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Širvintų vandenys", kodas 178230181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Plento g. 5
Pranešimo Nr. 3503036



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-07).

- - -

UAB "Autoloma", kodas 303445421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Verslų g. 4
Pranešimo Nr. 3503037

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-07).

- - -

VšĮ Dalios Kutkaitės akademija, kodas 304054913
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 2-2
Pranešimo Nr. 3503038

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-12-03); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-12-03); Įgaliojimas
(2015-12-03).

- - -

UAB "Aidringa", kodas 302612052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 10-26
Pranešimo Nr. 3503039

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-07 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-08).

- - -

UAB "Feigenta ir Ko", kodas 303367531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3503040

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2015-12-04);
Įgaliojimas (2015-11-16).

- - -

Daivutės Činčiukienės įmonė, kodas 175807927
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Dirvonėnų k.
Pranešimo Nr. 3503041

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 81

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vilstus", kodas 303245328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 58-20
Pranešimo Nr. 3503042

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MAHMOUD BORGHOL IĮ, kodas 302612860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palangos g. 14-6
Pranešimo Nr. 3503043

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-12-07).

- - -

UAB "Devinta", kodas 303295929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Piliakalnio g. 42-5
Pranešimo Nr. 3503044

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-08); Įstatai (2015-12-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-08).

- - -

UAB "ZIDEX", kodas 300119609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 134
Pranešimo Nr. 3503045

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-07); Įgaliojimo panaikinimas (2015-12-07).

- - -

UAB "Architektūros ateljė LT", kodas 303112961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Purvynės g. 67C-10
Pranešimo Nr. 3503046

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-07); Įstatai (2015-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno blyksnis", kodas 133237381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 82

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 63
Pranešimo Nr. 3503047

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2015-12-07).

- - -

UAB "GABERVA", kodas 302518667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miroslavo k. Vienuolyno g. 27
Pranešimo Nr. 3503048

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-07); Įstatai (2015-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-12-07).

- - -

"DEICHMANN AVALYNĖ", UAB, kodas 301535877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3503049

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2015-12-07); Sprendimas /
Vadovo sprendimas išduoti prokūrą (2015-12-07); Prokūra / Prokūra išduota Vilmai Urbonienei (2015-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alikėjas", kodas 126181352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3503050

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-03); Įstatai (2015-12-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš
Lt į Eur ir įstatų patvirtinimo (2015-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽELDUVA", kodas 149896091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kalniškės g. 3-21A
Pranešimo Nr. 3503051

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2015-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-12-04).

- - -

R. Staškaus firma "Lunda", kodas 134077410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 83

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rietavo g. 10
Pranešimo Nr. 3503052

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alfreda", kodas 166688897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. V. Kudirkos g. 66
Pranešimo Nr. 3503053

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2015-12-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas
(2015-12-07); Įstatai (2015-12-07); Įgaliojimas (2015-12-07).

- - -

VšĮ "Skonio geografija", kodas 303466351
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3503054

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-01).

- - -

UAB SAULĖS PURSLAI, kodas 302818821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3503055

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-07).

- - -

UAB "Esfarma", kodas 304056871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 27D-2
Pranešimo Nr. 3503056

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-07);
Užsienio asmens pasas (2015-12-07).

- - -

UAB "Itakas", kodas 303192466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3503057

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 84

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-03).

- - -

HERBOVITAL 2-S.R.L. atstovybė, kodas 300616917
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 15-36
Pranešimo Nr. 3503058

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teismo nutarties įregistravimo (2015-12-03); Teismo nutartis / Italijos Respublikos Bolonijos
teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-12-03).

- - -

UAB "Tetragona", kodas 303543933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3503059

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-12-07).

- - -

UAB "Baltijos elektronika", kodas 303447358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 134-18
Pranešimo Nr. 3503060

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-07); Įgaliojimas (2015-12-07); Užsienio
asmens pasas (2015-12-07).

- - -

UAB "West Production Group", kodas 303013372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pašyšių k. Lendros g. 9
Pranešimo Nr. 3503061

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-08).

- - -

UAB "Druskininkų vandenys", kodas 301500997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 115
Pranešimo Nr. 3503062

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; licencijuojamos veiklos; valdybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 85

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2015-12-03); Valdybos posėdžio protokolo
išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-12-03); Įsakymas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-12-03).

- - -

UAB "Balas", kodas 304139331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3503063

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2015-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-12-04).

- - -

UAB "Eusera", kodas 303474476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3503064

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-01).

- - -

UAB "Vystymo investicijos", kodas 300660632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušyno kel. 20
Pranešimo Nr. 3503065

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-04); Įstatai (2015-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-04); Įgaliojimas (2015-12-04).

- - -

UAB "Medicinos Verslo Akademija", kodas 300510294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3503066

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-07).

- - -

UAB "Lauko transportas", kodas 303076508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 50-4
Pranešimo Nr. 3503067

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 86

UAB "Broliai Sorrentino", kodas 304134850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 15-3
Pranešimo Nr. 3503068

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2015-12-04); Prokūra / Išduota
Kristinai Paškevičiūtei (2015-12-04).

- - -

VšĮ "EURILIKA", kodas 302669352
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 65-21
Pranešimo Nr. 3503069

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-02); Įstatai (2015-12-02);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MALMEDIS", kodas 183216169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Laičių k.
Pranešimo Nr. 3503070

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-07); Akcininkų sprendimas (2015-12-07).

- - -

UAB "Grūstė logistic", kodas 302649773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 38-2
Pranešimo Nr. 3503071

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2015-12-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas
(2015-12-07); Įstatai (2015-12-07); Įgaliojimas (2015-12-07).

- - -

UAB "Gabilė", kodas 304149005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Danutės g. 40-6
Pranešimo Nr. 3503072

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VINTERA", kodas 123269968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 28-50
Pranešimo Nr. 3503073

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 87

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Girstukas", kodas 133743585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 18-138
Pranešimo Nr. 3503074

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-12-04).

- - -

RADON LTD. atstovybė, kodas 110290019
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 3503075

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. RADON LTD atstovybė); veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo;
steigėjo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės įregistravimo; Užsienio juridinio asmens filialo
ar atstovybės steigėjo steigimo dokumentas; Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo įregistravimo
pažymėjimo nuorašas.

- - -

UAB "Lisera", kodas 303232117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3503076

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė transporto firma "TRANSMITTO", kodas 186083521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 19
Pranešimo Nr. 3503077

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-12-03).

- - -

UAB "Hanztransa", kodas 304148953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3503078

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 88

- - -

UAB "Virtualūs namai", kodas 302416648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 3503079

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-04).

- - -

ŽVG, UAB, kodas 301820844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 15B
Pranešimo Nr. 3503080

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-12-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-12-03).

- - -

UAB "Resolution Property Management LT", kodas 300050216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 3503081

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-03); Įgaliojimas (2015-12-03).

- - -

Lietuvos regioninių atliekų tvarkymo centrų asociacija, kodas 300154460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. V. Kudirkos g. 18
Pranešimo Nr. 3503082

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ScanEcoBalt", kodas 303919855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3503083

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-07).

- - -

UAB "TV manija", kodas 125141127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 2/ Pylimo g. 14
Pranešimo Nr. 3503084



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-07); Prokūra / Prokūra (2015-12-07).

- - -

UAB "EASYAUTO", kodas 302800517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytenio g. 8-12
Pranešimo Nr. 3503085

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2015-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DATAVLA", kodas 153090469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. K. Kasakausko g. 14
Pranešimo Nr. 3503086

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-12-02).

- - -

AB "Baltic mill", kodas 302639722
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Stoties g. 65
Pranešimo Nr. 3503087

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-04); Įstatai (2015-12-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-04); Įgaliojimas (2015-12-04).

- - -

UAB "VSTYLE", kodas 302734451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3503088

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-02-29 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-08).

- - -

UAB "Baltic Business Tour", kodas 301494633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skirlėnų k. Skirlėnų g. 3
Pranešimo Nr. 3503089

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-03).

- - -

UAB "Statybų zona", kodas 303485896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3503090

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Nuomus", kodas 303234118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3503091

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-07); Įstatai (2015-12-07); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2015-12-07); Įgaliojimas (2015-03-24).

- - -

UAB "Kupiškio Ranga", kodas 302418777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Paberžių k. 15
Pranešimo Nr. 3503092

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-03).

- - -

UAB "Geležinkelio produkcijos atitikties vertinimo centras", kodas 301299708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 96
Pranešimo Nr. 3503093

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-07); Įgaliojimo panaikinimas (2015-12-07).

- - -

UAB "T.A.J.A. medis", kodas 301798554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 200
Pranešimo Nr. 3503094

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-11-20 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 91

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno investorius", kodas 133406237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 16B
Pranešimo Nr. 3503095

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jašiūnų vaistinė", kodas 174943422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl. Saulėtoji g. 29
Pranešimo Nr. 3503096

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-18); Įstatai (2015-11-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2015-11-18).

- - -

UAB "Vitalidens", kodas 179882279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 120-13
Pranešimo Nr. 3503097

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-07).

- - -

UAB "Girios takas", kodas 302555772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3503098

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Star 5 Travel", kodas 180706118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 34-8
Pranešimo Nr. 3503099

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2015-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DENSANA", kodas 141478930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kėdainių g. 8
Pranešimo Nr. 3503100

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 92

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-04).

- - -

UAB "Ikena", kodas 303976500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3503101

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-07).

- - -

UAB LINTRADE, kodas 303060692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3503102

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės vandenys", kodas 177059215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Ramučių g. 31
Pranešimo Nr. 3503103

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-07).

- - -

UAB "Pas Domą", kodas 132315140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 30B
Pranešimo Nr. 3503104

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-12-07).

- - -

Mažoji bendrija "Penktas šansas", kodas 304099424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Žalgirio g. 47
Pranešimo Nr. 3503105

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-01);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-12-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 93

UAB "Jaunokas", kodas 302792440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 2-27
Pranešimo Nr. 3503106

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-03).

- - -

UAB "Skandinavijos ir Baltijos investicijos", kodas 303391856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3503107

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-07); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus
pasikeitimą (2015-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VANDENYS", kodas 120545849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dominikonų g. 11
Pranešimo Nr. 3503108

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-07).

- - -

UAB "KaSiulai.lt", kodas 302600032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alsėdžių g. 3-17
Pranešimo Nr. 3503109

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-07).

- - -

UAB "Statybos procesų valdymas", kodas 302712234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvų Sodų 3-ioji g. 17
Pranešimo Nr. 3503110

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "METAL CONSTRUCTIONS", kodas 302561654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 18-102
Pranešimo Nr. 3503111

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 94

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-03).

- - -

UAB "Biomedicinos inžinerija", kodas 304140173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 121
Pranešimo Nr. 3503112

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-07).

- - -

UAB "Vizosera", kodas 148452952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 53-7
Pranešimo Nr. 3503113

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2015-12-07).

- - -

UAB "Novantina", kodas 304148227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Medžiukų k. Naujakurių g. 1
Pranešimo Nr. 3503114

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB DOGETA, kodas 302865924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3503115

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-08).

- - -

Indrės Grigaitienės individuali įmonė, kodas 126073323
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 27-66
Pranešimo Nr. 3503116

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-12-07); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-12-07).

- - -

MB Mados fabrikas, kodas 304148704



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 95

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3503117

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Sergeičikų kaimo bendruomenė "Savi", kodas 304141389
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Sergeičikų II k. Sakalų g. 5
Pranešimo Nr. 3503118

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-07).

- - -

UAB "Bevelka", kodas 302977859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 3503119

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-10-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-12-08).

- - -

UAB "West Trucks", kodas 302330327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 87D
Pranešimo Nr. 3503120

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2015-12-04).

- - -

UAB Variklių galvučių remonto centras, kodas 149942891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 136
Pranešimo Nr. 3503121

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-07).

- - -

UAB "Profesionalios statybų sistemos", kodas 302329182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Mokyklos g. 5-9
Pranešimo Nr. 3503122

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 96

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-04).

- - -

UAB "OVD", kodas 126319586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 79F-47
Pranešimo Nr. 3503123

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "restruktūrizuojamas" įregistravimo
(2015-12-01); Įgaliojimas (2015-12-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos
iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-11-24 (2015-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Automora", kodas 135208649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 47A-6
Pranešimo Nr. 3503124

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOTUS SISTEMOS", kodas 210844430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 6A
Pranešimo Nr. 3503125

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aukšta", kodas 173743162
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 55-12
Pranešimo Nr. 3503126

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos
pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2015-12-04);
Įstatai (2015-12-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo, valdymo organų rinkimų, kiti klausimai
(2015-12-04).

- - -

UAB "Deinesa", kodas 177039718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Melioratorių al. 5-9
Pranešimo Nr. 3503127

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 97

- - -

UAB "Kretingos turgus", kodas 300531865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Laisvės g. 11A
Pranešimo Nr. 3503128

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario pakeitimo įregistravimo (2015-12-01);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario pakeitimo (2015-12-01).

- - -

UAB "UNOFLEKSAS", kodas 302458031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Čyčkų k. Kaukakalnio g. 24
Pranešimo Nr. 3503129

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2015-12-07).

- - -

MB "Plastinės chirurgijos paslaugos", kodas 303068059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 17
Pranešimo Nr. 3503130

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Otorinolaringologo konsultacijos").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-08); Pažyma (2015-12-08); Nuostatai
(2015-12-08); Sprendimas (2015-12-08); Įgaliojimas (2015-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audilona", kodas 150104390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Medkirčių g. 2A
Pranešimo Nr. 3503131

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-07); Įstatai (2015-12-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-12-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-12-07).

- - -

UAB "Domo prekyba", kodas 303145872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Pirties g. 7A
Pranešimo Nr. 3503132

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-08).

- - -

UAB "Intelligent Capital", kodas 300155256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 98

Pranešimo Nr. 3503133

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-07); Įstatai (2015-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-07).

- - -

UAB "BACILA 4", kodas 302334959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3503134

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-11-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-11-30 (2015-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neringos vanduo", kodas 152767676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. G. D. Kuverto g. 11
Pranešimo Nr. 3503135

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-07).

- - -

D. Dabulevičiaus IĮ, kodas 304148889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Daugėlaičių k. L. Prūseikos g. 11
Pranešimo Nr. 3503136

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Feroidas", kodas 300600496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 87O
Pranešimo Nr. 3503137

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos įstatų redakcijos įregistravimo (2015-12-03);
Įstatai (2015-12-03); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos eurais, bendrovės
veiklos objekto pakeitimo ir naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2015-12-03).

- - -

Miškų savininkų kooperatyvas "Tauragės šilas", kodas 279903710
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Klevų g. 14
Pranešimo Nr. 3503138

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 99

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-08).

- - -

Virginijos Taujanskienės įmonė, kodas 144328124
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Lukšio g. 7-21
Pranešimo Nr. 3503139

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-12-07).

- - -

UAB "GJ Magma", kodas 121428749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidevučio g. 18
Pranešimo Nr. 3503140

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-07); Įstatai (2015-12-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2015-12-07); Įgaliojimas (2015-05-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Knygnešys", kodas 177372669
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Knygnešių g. 6
Pranešimo Nr. 3503141

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; kito organo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos paskyrimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2015-12-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos paskyrimo ir naujos redakcijos
įstatų patvirtinimo (2015-12-03); Įstatai (2015-12-03).

- - -

UAB RPNG, kodas 302575892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 3503142

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-04);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-12-04); Įgaliojimas (2015-12-04).

- - -

V. Sakavičiaus individuali įmonė, kodas 123451675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 66-43
Pranešimo Nr. 3503143

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 100

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-12-04); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-12-04).

- - -

UAB "AUTOPSA", kodas 124942944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jadvygos Čiurlionytės g. 10
Pranešimo Nr. 3503144

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Inida", kodas 133752253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 13A
Pranešimo Nr. 3503145

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-07); Įstatai (2015-12-07); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas pakeisti įstatus, keičiant tik statinio kapitalo ir akcijų verčių reikšmes konvertuojant
jas į Eurus (2015-12-07).

- - -

UAB RIVENA, kodas 302521510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3503146

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2015-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2015-12-02).

- - -

UAB "Restas", kodas 303252358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 19
Pranešimo Nr. 3503147

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-04).

- - -

UAB "SMARTDESIGN LT", kodas 303033930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 52-3
Pranešimo Nr. 3503148

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 101

UAB "AGUOMINA", kodas 125692543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 17
Pranešimo Nr. 3503149

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Granitas", kodas 132084071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 16
Pranešimo Nr. 3503150

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, valdymo organų
keitimo įregistravimo (2015-12-07); Įstatai (2015-12-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
tvirtinimo, valdybos narių rinkimų (2015-12-07); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų, vadovo keitimo
(2015-12-07); Įgaliojimas (2015-12-07).

- - -

UAB "Liūtaširdis", kodas 303464507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3503151

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-07); Įstatai (2015-12-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2015-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BERŽUVA", kodas 133710140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 292
Pranešimo Nr. 3503152

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-08).

- - -

UAB Brigantine, kodas 302828025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 24-19
Pranešimo Nr. 3503153

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-08);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2015-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 102

UAB "ENERSTENA", kodas 151465326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 3503154

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, pakeistų steigimo dokumentų ir
duomenų įregistravimo (2015-12-04); Įstatai (2015-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso,
įstatinio kapitalo keitimo į eurus, įstatų keitimo, valdybos narių atšaukimo (2015-12-04).

- - -

UAB "Saldas", kodas 304069356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Plytinės g. 19J
Pranešimo Nr. 3503155

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-07).

- - -

UAB "PRIMORIE-SERVICE", kodas 302891004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3503156

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-15 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-08).

- - -

UAB "Alvistukas", kodas 125969937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalaičių Sodų 4-oji g. 20
Pranešimo Nr. 3503157

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-02); Įstatų pakeitimai
(2015-12-02); Įstatai (2015-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-02).

- - -

UAB "Gelsva", kodas 120596772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 97B
Pranešimo Nr. 3503158

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2015-12-07); Pranešimas apie licencijos patikslinimą
(2015-12-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 103

UAB "Nordfenster", kodas 301842926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujakurių g. 84-45
Pranešimo Nr. 3503159

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-12-04); Įstatai (2015-12-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų keitimo (2015-12-04).

- - -

UAB Zakret, kodas 302841478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Vrublevskio g. 6B-20
Pranešimo Nr. 3503160

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokmeda", kodas 173107239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 86
Pranešimo Nr. 3503161

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-12-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo
(2015-12-03).

- - -

UAB "Volovo inžinerija", kodas 303107829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 109-1
Pranešimo Nr. 3503162

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-12-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-12-03); Įgaliojimas (2015-12-03).

- - -

UAB "VEHO", kodas 223870820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3503163

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-04); Įstatai (2015-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-04); Įgaliojimas (2015-12-04).

- - -

UAB Koltas, kodas 302850413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 104

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 3503164

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ugnija", kodas 133715835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 83-108
Pranešimo Nr. 3503165

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilalės vandenys", kodas 176523470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Rytinio Kelio g. 4
Pranešimo Nr. 3503166

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; licencijuojamos veiklos; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Naujos įstatų redakcijos įregistravimas po įstatinio kapitalo didinimo. (2015-12-04); Įstatai (2015-12-04);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2015-12-04);
Įsakymas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-04).

- - -

UAB "STARLINE LOGISTICS", kodas 302504258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 6-246
Pranešimo Nr. 3503167

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALANGOS VANDENYS", kodas 152447391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Austėjos g. 36
Pranešimo Nr. 3503168

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "M S", kodas 240248870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 31
Pranešimo Nr. 3503169

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 105

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2015-12-02); Įstatai (2015-12-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2015-12-02).

- - -

UAB "Bennet distributors", kodas 110365450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 2B
Pranešimo Nr. 3503170

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-07); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-12-07).

- - -

UAB "Avižėlė", kodas 303113077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 3503171

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-07);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-12-07); Įgaliojimas (2015-12-07).

- - -

Akcinė bendrovė "ROKIŠKIO SŪRIS", kodas 173057512
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 3503172

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-12-08).

- - -

UAB Aleksandravos užeiga, kodas 303307000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Aušros g. 31
Pranešimo Nr. 3503173

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-07).

- - -

UAB "KVG", kodas 302903894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūros g. 2-33
Pranešimo Nr. 3503174

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 106

Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo, įstatinio kapitalo padidinimo ir
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prie Nevėžio", kodas 147629524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 79
Pranešimo Nr. 3503175

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "PRIE NEVĖŽIO"); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; vadovo; licencijuojamos veiklos; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2015-12-04); Įstatai
(2015-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais pakeitimo
į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2015-12-04); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo
(2015-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cordelectro", kodas 132081342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 24
Pranešimo Nr. 3503176

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2015-12-07).

- - -

Klaipėdos rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba, kodas 302519630
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kvietinių g. 30
Pranešimo Nr. 3503177

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2015-12-04);
Nuostatai (2015-12-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos
nuostatų patvirtinimo (2015-12-04).

- - -

MB "Kvarida", kodas 303148427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Šidagių k. Giraitės g. 6
Pranešimo Nr. 3503178

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-09-24 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STOGŲ TECHNOLOGIJOS", kodas 224051090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 3503179



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-08).

- - -

UAB "Diametra", kodas 300517716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Mickų k. Vaškių g. 32
Pranešimo Nr. 3503180

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-07).

- - -

UAB "Visas spektras", kodas 125375226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krakiškių Sodų 3-ioji g. 11
Pranešimo Nr. 3503181

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-03); Įstatai (2015-12-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-03).

- - -

UAB Laumesta, kodas 302850662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mostiškių k. Sodų g. 15
Pranešimo Nr. 3503182

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2015-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-12-03).

- - -

UAB "Viageda", kodas 302516456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Eglyno g. 51
Pranešimo Nr. 3503183

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, pirmumo teisės įsigyti bendrovės akcijų atšaukimo,
įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-12-03).

- - -

UAB "Arta Group", kodas 302594800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 3503184



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-07); Įstatai (2015-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-07).

- - -

UAB "Valdymo guru", kodas 304148921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3503185

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "Asperas", kodas 301275760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3503186

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-12-07); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-12-01).

- - -

UAB "GP Solutions", kodas 302582303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šeduvos g. 40
Pranešimo Nr. 3503187

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-08); Įstatai
(2015-12-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-08).

- - -

Algimanto Gudo IĮ, kodas 300584259
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 132-32
Pranešimo Nr. 3503188

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-12-04); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-12-04).

- - -

Viešoji įstaiga Mamų mugė, kodas 303101630
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švyturio g. 20-19
Pranešimo Nr. 3503189

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-03);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-03); Įgaliojimas (2015-05-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 109

- - -

UAB "GATTIX", kodas 302554236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3503190

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-02).

- - -

Klaipėdos miesto integruotų investicijų teritorijos vietos veiklos grupė, kodas 304085951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 11
Pranešimo Nr. 3503191

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario pakeitimo įregistravimo (2015-12-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario pakeitimo (2015-12-03).

- - -

UAB "Interneto spektras", kodas 303093048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 3503192

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-04); Užsienio asmens pasas
(2015-12-04).

- - -

UAB "Akvilas", kodas 303389143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3503193

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-04);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-12-04); Įgaliojimas (2015-12-04).

- - -

Elvira Akhmedova individuali įmonė, kodas 303107836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 109-1
Pranešimo Nr. 3503194

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-12-03);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-12-03); Įgaliojimas (2015-12-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 110

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TRENHIDA", kodas 125309913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 3-67
Pranešimo Nr. 3503195

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių šilumos tinklai", kodas 166901968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 10
Pranešimo Nr. 3503196

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-12-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2015-12-08); Įstatai (2015-12-08); Įgaliojimas (2015-12-08).

- - -

Akcinė bendrovė "Druskininkų šilumos tinklai", kodas 152003098
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Pramonės g. 7
Pranešimo Nr. 3503197

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2015-12-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-12-04).

- - -

UAB "Interada", kodas 302595553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3503198

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "VISK").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-04); Įstatai (2015-12-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-04).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė "SISTEMOTECHNIKA IR AUTOMATIKA", kodas 110520477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 101-16
Pranešimo Nr. 3503199

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Palangos lopšelis-darželis "Ąžuoliukas", kodas 190273277
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Plytų g. 35



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 111

Pranešimo Nr. 3503200

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2015-12-04);
Nuostatai (2015-12-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos
nuostatų patvirtinimo (2015-12-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Inovacijų institutas", kodas 302694868
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3503201

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-01);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-01).

- - -

UAB "CITUS Namai", kodas 302900026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3503202

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-07).

- - -

UAB "Elektros grupė", kodas 302843867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 5-20
Pranešimo Nr. 3503203

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-12-04); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir administratoriaus
paskyrimo. Teismo nutartis įsiteisėjo 2015-11-28 (2015-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemenčinės komunalininkas", kodas 186442084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Piliakalnio g. 50
Pranešimo Nr. 3503204

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-07).

- - -

A. Molchanova IĮ, kodas 303280699
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3503205



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-12-07).

- - -

Petro Zabielos įmonė, kodas 135564773
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 40-2
Pranešimo Nr. 3503206

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2015-12-07).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "ARFIMA", kodas 110523968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 9-11
Pranešimo Nr. 3503207

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Registravimo korta.

- - -

UAB "ARS-TRADE", kodas 302426101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 165-12
Pranešimo Nr. 3503208

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-07).

- - -

UAB "Coptransas", kodas 302936976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sklėriškių k. Parčevskių g. 200
Pranešimo Nr. 3503209

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Selbay).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-07); Pažyma (2015-12-07); Įstatai
(2015-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas (2015-12-07).

- - -

UAB "Pelėda LT", kodas 304106363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3503210

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 113

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUTOGODA", kodas 125256510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 44-74
Pranešimo Nr. 3503211

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-07).

- - -

UAB "Elegana", kodas 304143415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3503212

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2015-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-12-04).

- - -

"ION PALAMARCIUC", IĮ, kodas 302757891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3503213

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-12-04); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-12-04);
Įgaliojimas (2015-12-04).

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "AGAPAO", kodas 192047896
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 25-25
Pranešimo Nr. 3503214

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2015-10-07); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko paskyrimo (2015-10-07).

- - -

UAB "Mano žinios", kodas 303372603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3503215

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-01).

- - -

UAB "Prime Auto", kodas 302841713



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 114

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3503216

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-07); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-07).

- - -

UAB "Šatrijos klinika", kodas 300559697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 103-32
Pranešimo Nr. 3503217

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-12-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-12-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-12-08).

- - -

UAB "Mažeika ir partneriai", kodas 303187280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-42
Pranešimo Nr. 3503218

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-08).

- - -

Bendra Lietuvos, Vokietijos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "WICOL IMPORT EXPORT
INTERNATIONAL", kodas 110553616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 86
Pranešimo Nr. 3503219

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2015-12-07).

- - -

D. Černiauskaitės IĮ, kodas 222962290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 3-17
Pranešimo Nr. 3503220

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 115

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-12-07).

- - -

Šilutės meno mokykla, kodas 190698118
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 38
Pranešimo Nr. 3503221

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Šilutės r. vaikų meno mokykla); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo, pakeitus
pavadinimą ir buveinės adresą (2015-12-02); Nuostatai (2015-12-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo, pakeitus pavadinimą (2015-12-02).

- - -

UAB "Verslo Aljansas", kodas 302327605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 131B
Pranešimo Nr. 3503222

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Invosta", kodas 303355454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 98-4
Pranešimo Nr. 3503223

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Molėtų žemė", kodas 303381374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Radžiūnų k. 9
Pranešimo Nr. 3503224

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-08).

- - -

MB Gavija, kodas 302886808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. L. Ivinskio g. 7-5
Pranešimo Nr. 3503225

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-04).

- - -

UAB "Alnadenta", kodas 304144976



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 116

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 48E-102
Pranešimo Nr. 3503226

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2015-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2015-12-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-12-03).

- - -

UAB "PREMIER ESTATES LIETUVA", kodas 302483287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3503227

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-11-30); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-11-30); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-30).

- - -

UAB "West property LT", kodas 302517227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 5-5
Pranešimo Nr. 3503228

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-07).

- - -

UAB "BitTrade Baltija", kodas 303242990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3503229

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-04).

- - -

UAB "Dijosa", kodas 223804560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 33A-2
Pranešimo Nr. 3503230

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-07); Įstatai (2015-12-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-12-07).

- - -

UAB ELSBERGAS IR PARTNERIAI, kodas 135833024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3503231



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Tauragės regiono atliekų tvarkymo centras, kodas 179901854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gaurės g. 22
Pranešimo Nr. 3503232

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos nario įregistravimo (2015-12-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl stebėtojų tarybos nario atšaukimo ir naujo išrinkimo (2015-12-02).

- - -

UAB "Arantus", kodas 304137031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3503233

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-07).

- - -

UAB "Manerus", kodas 304139395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3503234

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-07).

- - -

Sigito Kukarskio įmonė, kodas 145781394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vinkšnėnų k. Akacijų g. 16
Pranešimo Nr. 3503235

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-12-07).

- - -

A. Švedarausko individuali įmonė, kodas 147764582
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 17-8
Pranešimo Nr. 3503236

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Švedarausko įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo;
vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-04);
Nuostatai (2015-12-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 118

- - -

UAB "Kelionė", kodas 303123107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3503237

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-03).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "ANVIR", kodas 110422894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 95-36
Pranešimo Nr. 3503238

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai; Registravimo korta.

- - -

UAB "Kazavto transportas", kodas 303591928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3503239

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-12-04); Įgaliojimas (2015-12-04).

- - -

UAB "NEFERA", kodas 300088971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3503240

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-03).

- - -

Apdrošinašanas akciju sabiedriba "Gjensidige Baltic" Lietuvos filialas, kodas 300633222
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 21
Pranešimo Nr. 3503241

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų pateikimo ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-12-02); Nuostatai (2015-12-02); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2015-12-02); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 119

Akcinė bendrovė "KUPOLAS", kodas 221468310
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7/ A. Vivulskio g. 16
Pranešimo Nr. 3503242

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB EUROMIGRACIJA, kodas 302630278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 14
Pranešimo Nr. 3503243

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-27); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-11-27); Įgaliojimas (2015-11-27).

- - -

UAB "Indivus", kodas 303087084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 19-50
Pranešimo Nr. 3503244

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-12-07).

- - -

IĮ "Liudmyla Tkachuk", kodas 303440577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3503245

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-12-03); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-12-03);
Įgaliojimas (2015-12-03).

- - -

UAB "Pro Medical Baltic", kodas 302103589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 3503246

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2015-12-03); Įstatai (2015-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, atšaukiant
akcininkui pirmumo teisę įsigyti naujai išleidžiamas akcijas, įstatų tvirtinimo (2015-12-03).

- - -

BUCHNE ION INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 302602318
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 120

Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 3503247

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2015-12-03); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-12-03).

- - -

Janinos Jaunienės įmonė "Estefana", kodas 145650758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Veiverių g. 4
Pranešimo Nr. 3503248

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-12-07).

- - -

UAB "MEGON", kodas 302548201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 67A
Pranešimo Nr. 3503249

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-07).

- - -

UAB iTree Lietuva, kodas 302249829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3503250

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Mykolo Marcinkevičiaus ligoninė, kodas 124245856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 7
Pranešimo Nr. 3503251

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-04); Įstatai (2015-12-04);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Redlainas", kodas 235983690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygioji g. 6
Pranešimo Nr. 3503252

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 121

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-08); Įstatai (2015-12-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-12-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2015-12-08).

- - -

E. Belovos įmonė, kodas 123134739
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 129-35
Pranešimo Nr. 3503253

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-12-07).

- - -

UAB "Lonesa", kodas 303489371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3503254

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-12-11 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-08);
Įgaliojimas (2015-12-03).

- - -

UAB "Raspedita", kodas 145740230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stalupėnų g. 6-9
Pranešimo Nr. 3503255

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KUDREVICIUS CO", kodas 302300693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 21-19
Pranešimo Nr. 3503256

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-08).

- - -

UAB "Fronteros prekyba", kodas 302331482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 76B
Pranešimo Nr. 3503257

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 122

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-12-07); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-12-07).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Dagvijara", kodas 302503042
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 6C
Pranešimo Nr. 3503258

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-07).

- - -

UAB "Hoptrans holding", kodas 300607156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. S. Žukausko g. 13
Pranešimo Nr. 3503259

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-07).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Agrozona", kodas 173734341
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Sėlynės k. Leono Grigonio g. 10
Pranešimo Nr. 3503260

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2015-12-02);
Įstatai (2015-12-02).

- - -

UAB "Stogų sistemos", kodas 302336134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 11-4
Pranešimo Nr. 3503261

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-04).

- - -

Viešoji įstaiga Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 168061765
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. J. Basanavičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 3503262

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Visuomenės sveikatos priežiūros veikla (privalomasis
mokymas apie alkoholio ir narkotikų žalą žmogaus sveikatai) (2015-12-07); Pranešimas apie licencijos (leidimo)
išdavimą / Visuomenės sveikatos priežiūros veikla (privalomasis higienos įgūdžių mokymas) (2015-12-07); Pranešimas
apie licencijos (leidimo) išdavimą / Visuomenės sveikatos priežiūros veikla (privalomasis pirmosios pagalbos mokymas)
(2015-12-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 123

- - -

UAB "Active Management Group", kodas 302720626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3503263

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-08).

- - -

UAB "VIA STOMA", kodas 133914634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 38-1
Pranešimo Nr. 3503264

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-07).

- - -

UAB "Verslo manija", kodas 303465915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3503265

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Verslo manija"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-08); Įgaliojimas (2015-12-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų įregistravimo (2015-12-02); Įstatai (2015-12-02); Sprendimas /
Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-01).

- - -

UAB "Sigmaris", kodas 303233404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tauralaukio g. 10
Pranešimo Nr. 3503266

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir
dalyvių informaciniai sistemai (2015-12-03).

- - -

UAB "Restalis", kodas 301672751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Puntuko g. 11
Pranešimo Nr. 3503267

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Kiemo idėjos"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-08); Pažyma (2015-12-08); Įstatai
(2015-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas (2015-12-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 124

- - -

UAB "Indiktas", kodas 304137775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Plytinės g. 19J
Pranešimo Nr. 3503268

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-07);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-12-07).

- - -

MB "Pas Justą", kodas 304047865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės mstl. Pionierių g. 4
Pranešimo Nr. 3503269

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-03).

- - -

UAB "Semilita", kodas 302622114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 40-4
Pranešimo Nr. 3503270

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
įstatinio kapitalo išraišką eurais (2015-12-04); Įstatai (2015-12-04); Akcininkų sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2015-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės vandenys", kodas 169845485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Noriškių k. Medelyno g. 41
Pranešimo Nr. 3503271

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANVITUS", kodas 122016766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Karvio k.
Pranešimo Nr. 3503272

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-04).

- - -

UAB "Viknesa", kodas 303382049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-343 Puslapis 125

Pranešimo Nr. 3503273

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-07).

- - -

UAB Elektra Tau, kodas 302853523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Paparčių k. Lauko g. 1
Pranešimo Nr. 3503274

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-12-08).

- - -

UAB Klūsų energija, kodas 302789939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 3503275

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-12-08).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


